

MEVLÜT AKTAN PROSEDÜR GEREĞİ İSTİFA ETTİ



YENİ YÖNETİM ÖNÜMÜZDEKİ GÜNLERDE AÇIKLANACAK

MANİSA Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, Türkiye Futbol Federasyonu Mali ve Seçimli Genel Kurulu sonucu TFF'nin yeni Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu'nun Yönetim Kurulu Listesi'nde yer aldı. Bu gelişmenin ardından Mevlüt Aktan, Manisa Futbol Kulübü Başkanlığı'ndan TFF yönetiminde yer almasından dolayı istifa etti. Manisa FK'nın yeni başkanı ve yönetim kurulunun önümüzdeki günlerde kamuoyuna açıklanacağı bildirildi. **12'de**



20 Temmuz 2024 Cumartesi

www.manisakulishaber.com

5 Lira

Elektrik kesintisi Merkezefendi'yi alarma geçirdi!



MANİSA'DA sabah saatlerinde kentin büyük bölümünü etkileyen bir elektrik kesintisi yaşandı. Kesinti nedeniyle birçok iş ve işlem aksarken, hastaneler de teyakkuz haline geçti. Hastane yönetimi bir yandan sorunu çözmeye çalışırken, bir yandan da yoğun bakımdaki hastaların başka hastanelere nakli için hazırlıklara başladı. **5'te**

Popülist söylemlerle, indirim vaatleriyle 31 Mart'ta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı olan Ferdi Zeyrek, şikayetlere erken başladı... Ferdi Başkan, "Maaşları ödeyemiyorum" dedi

FERDİ BAŞKAN ŞİKAYETE ERKEN BAŞLADI: "MAAŞLARI KREDİ İLE ÖDEYECEĞİM"

Göreve gelmeden önce bol keseden atıp tutan Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin CHP'li Başkanı Ferdi Zeyrek, seçimin üzerinden geçen 4 ay gibi kısa bir sürede şikayetlere başladı

MANİSA BÜYÜKŞEHİR BU HALE NASIL GELDİ?

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu ile birlikte ilçedeki mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. Başkan Zeyrek, geride kalan görev süresinde hayata geçirdiği proje ve hizmetler hakkında muhtarları bilgilendirdi. Seçim meydanlarında her şeye indirim sözü veren Zeyrek, hafta başında gittiği Akhisar'da "Bu ay sadece Büyükşehir Belediyesi'ne gelen parayla maaş ödeyebiliyorum ve elektrik parasının bir kısmını ödeyebiliyorum, geri kalan kısmı muhtemelen kredi" diyerek mevcut durumdan şikayet etti. Zeyrek'in, eski başkan Cengiz Ergün döneminde kredi notu yüksek, bütçe rekorları kıran, kasasında da parayla bıraktığı bir belediyeyi 4 aylık dönemde maaş ödeyemez duruma nasıl getirdiği Manisalılarca merak ediliyor. **6'da**



Büyükşehir'e müfettiş geliyor



Saruhanlı'dan Anıtkabir ve Nevşehir'e özel gezi

SARUHANLI Belediye Başkanı Ekrem Cıllı, Dilek Mahallesi'ndeki vatandaşlar için düzenlenen gezi kapsamında, Anıtkabir ve Nevşehir'deki tarihi mekanları ziyaret etmeleri amacıyla bir organizasyonu gerçekleştirdi. Gezi için yola çıkan vatandaşlar, üç otobüsle hareket ettiler. Başkan Cıllı, vatandaşları uğurlayarak gezi için iyi dileklerde bulundu ve "Hayırlı olsun. Rabbim kazasız, belasız gidip gelmeyi nasip etsin" ifadelerini kullandı. **9'da**



800 İŞÇİYİ SÜRGÜN ETTİĞİ İDDİASI VARDI

HİZMET İş Sendikası Manisa 2 No'lu Şube Başkanlığı geçtiğimiz günlerde 800 işçiyi sürgüne gönderdiği iddia edilen Manisa Büyükşehir Belediyesi ile ilgili denetim yapılması amacıyla Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na müfettiş talebinde bulunmuştu. Hizmet İş Sendikası Manisa 2 No'lu Şube Başkanı Tekin Turgut, önümüzdeki günlerde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı müfettişlerinin denetime geleceğini kaydetti. **7'de**

Manisa'ya şehit ateşi düştü!

ORMAN yangınına müdahale ettiği sırada pikabın devrilmesi sonucu geçirdiği kazada şehit olan Orman İşletme Müdürü Şahin Dönertaş için Manisa'nın Demirci ilçesinde cenaze töreni düzenlendi. Cenaze törenine Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı da katıldı. Bakan Yumaklı, "Rabbim Şahin kardeşimi de onlarla beraber haşır eylesin, onlara komşu eylesin. Baş sağlığı diliyorum." dedi. **3'te**



Jandarma Genel Komutanı Manisa'ya geldi

BİR dizi ziyaret ve incelemede bulunmak üzere Manisa'ya gelen Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin, Komutan Yardımcısı Korgeneral Hüseyin Kurtoğlu, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Zafer Tombul ile birlikte Vali Enver Ünlü'yü ziyaret etti. **2'de**



Manisa'da işsizlik oranı değişmedi!

4'te

Jandarma Genel Komutanı Manisa'ya geldi



BİR dizi ziyaret ve incelemede bulunmak üzere Manisa'ya gelen Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin, Komutan Yardımcısı Korgeneral Hüseyin Kurtoğlu, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Zafer Tombul ile birlikte Vali Enver Ünlü'yü ziyaret etti.

Vali Ünlü tarafından Valilik önünde karşılanan Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin, ilk olarak Valilik Şeref Defterini imzaladı. Daha sonra Valilik Makamına geçildi. Ziyarette Manisa'nın huzur ve güvenliği için jandarma teşkilatının yaptığı başarılı çalışmalar ve Manisa'da yürütülen güvenlik ve asayiş faaliyetleri hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin, "Jandarma teşkilatı olarak vatandaşlarımızın huzur ve güvenliği için gece gündüz demeden çalışıyoruz. Her zaman işimizin kölesi, halkımızın hizmetkarıyız" dedi. Jandarma Genel Komu-



tanı Orgeneral Arif Çetin'e Komutan Yardımcısı Korgeneral Hüseyin Kurtoğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Kurtca Eker, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Zafer Tombul, İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş eşlik etti.

Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin Valilik ziyareti sonrasında Vali Enver Ünlü ve beraberindeki heyet ile birlikte II. Beyazıt'ın eşi Hüsnüşah Hatun tarafından yaptırılan ve 520 yıllık geçmişe sahip tarihi Kurşunlu Han'ı ziyaret etti. Kurşunlu Han'da bulunan geleneksel el sanatları atölyelerini gezerek kurslarda yapılan ürünler hakkında eğitmenlerden bilgi alan Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin, "Böylesine tarihi bir mekânda, kültürel değerlerimizin yaşatılması ve yeni nesillere aktarılması büyük bir önem taşıyor. Burada yapılan çalışmaların ne kadar değerli olduğunu görmek bizleri mutlu etti." ifadelerini kullandı.

Ziyaret sonunda Vali Enver Ünlü, Orgeneral Arif Çetin ve beraberindeki ziyaretleri sebe-

biyle heyete teşekkür ederek, Manisa'da onları ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin, Manisa'da bulunmaktan ve ya-

pılan çalışmalarını yerinde görmekten büyük mutluluk duyduklarını ifade ederek misafirperverliklerinden dolayı Vali Ünlü'ye teşekkürlerini iletti.

Haber Merkezi



MANİSA'YI BİZDEN TAKİP EDİN!

Manisa'nın farklı haber sitesi!



Manisa'ya şehit ateşi düştü!



ORMAN yangınına müdahale ettiği sırada pikabın devrilmesi sonucu geçirdiği kazada şehit olan Orman İşletme Müdürü Şahin Dönertaş için Manisa'nın Demirci ilçesinde cenaze töreni düzenlendi. Cenaze törenine Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı da katıldı.

İzmir'in Bergama ilçesinde çıkan orman yangınına müdahale ederken geçirdiği trafik kazası sonucu şehit olan Bergama Orman İşletme Müdürü Şahin Dönertaş, memleketi Manisa'nın Demirci ilçesinde toprağa verildi.

Cenazeye katılan Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, törenin ardından şehit cenazesini omzunda taşıdı.

İzmir'in Bergama ilçesine bağlı Çobanlar Mahallesi yakınlarında dün çıkan orman yangınına müdahaleye giden Bergama Orman İşletme Müdürü Şahin Dönertaş'ın (41) içinde bulunduğu aracın devrilmesi sonucu yaralandı. İlk olarak Bergama Devlet Hastanesine kaldırılan Dönertaş ardından İzmir Şehir Hastanesine sevk edildi. Burada tedaviye alınan yaralılarından evli ve 2 çocuk babası Dönertaş, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Şehit Dönertaş'ın cenazesi, savcının incelemesinin ardından İzmir Adli Tıp Kurumu morguna gönderildi.

BAKAN YUMAKLI ŞEHİT ORMAN MÜDÜRÜNÜN CENAZESİNE KATILDI

Şehit olan Bergama Orman İşletme Müdürü Şahin Dönertaş için Manisa'nın Demirci ilçesi Durhasan Mahallesi'nde cenaze töreni düzenlendi. Ca-

middeki cenaze törenine Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı da katıldı. Törene ayrıca Manisa Valisi Enver Ünlü, eşi Meltem Dönertaş, annesi Güldenur Dönertaş, babası Ali Dönertaş, kardeşi Şener Dönertaş yakınları ve binlerce vatandaş katıldı.

Kılınan cenaze namazı ardından kısa bir açıklama yapan Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, "Cümleten başınız sağ olsun. Çok fazla şey söylemeye gerek yok. Şahin kardeşim zaten lisanı hâl ile olması gerekeni söyledi. Bu vatanın, bu millet bekası, geleceği, daha iyi olması için bazı kahramanlar savaşır. Biz onların kimi zaman isimlerini bile bilmeyiz. Bugün o kardeşlerimizden yeşil vatan için hayatını yani en kıymetli varlığını

fedai cana eyledi. Rabb'im şehadetini kabul eylesin. Her zaman olduğu gibi devletimiz bütün şehitlerin ve ailelerinin yanında olduğu gibi bu kardeşimizin de ailesinin yanında olacak, onları başlarına basacak.

Orman teşkilatı hakeza öyle yapacak. Ben bu vatan için, bu millet için, bu devlet

için fedai can etmiş bütün şehitlerimize rahmet diliyorum. Rabbim Şahin kardeşimi de onlarla beraber haşır eylesin, onlara komşu eylesin.

Baş sağlığı diliyorum. Rabbim rahmetiyle muamele eylesin" dedi. Dönertaş'ın cenazesi, cuma namazının ardından kılınan cenaze namazı sonrası toprağa verildi. **İHA**



Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, yurt çapındaki bütün orman yangınlarının kontrol altına alındığını açıkladı.

Türkiye genelinde 48 yangın kontrol altına alındı

TARIM ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Buca ilçesinde başlayan ve Gaziemir ilçesine sıçrayan yangının ardından İzmir'deki yangın koordinasyon bölgesinde yerinde incelemelerde bulundu. Yetkililerden bilgi alan ve yangın izleme alanında çalışma yapan Bakan Yumaklı, burada basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. Dünden beri 9'u üst risk grubunda 48 orman yangını ile mücadele ettiklerini belirten Bakan Yumaklı, tüm yangınların kontrol altına alındığını açıkladı.

Yurt genelindeki tüm orman yangınlarının kontrol altına alındığını açıklayan Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Bergama'daki yangında görevliken şehit olan Ber-

gama Orman İşletme Şahin Dönertaş'ı da rahmetle andı. Bakan Yumaklı, "Sözlerime bir önceki gün Bergama yangını için mücadele ederken bir kaza sonucu hayatını kaybeden İşletme Şefimizi rahmetle anarak başlamak istiyorum. Şahin Dönertaş kardeşim 41 yaşında, bu vatan için, yeşil vatan için hayatını hiçe sayan kahramanlardan sadece bir tanesi. Ailesine, bütün sevenlerine ve Orman Teşkilatımıza, Bakanlığımıza baş sağlığı diliyorum. Dün 9 adet yangın vardı bizim üst risk grubunda diye tanımladığımız. Ancak 34'ü orman yangını, 14'ü de orman dışı yangın olmak üzere bütün yurt çapında 8 adet yangınla mücadele etti arkadaşlarımız. Orman di-

şinde başlayan yangınların da ormana sirayet etmesiyle birlikte Edirne, Bursa, Balıkesir, Manisa, Uşak, Kütahya, İzmir Foça, İzmir Bergama ve en sonunda dün akşam yerleşim merkezlerine yakın seyretmesi hasebiyle de İzmir Buca yangınları bizim arkadaşlarımızın hakikaten canını hiçe sayarak söndürmek için mücadele ettikleri yangınlar oldu. An itibarıyla bu yangınların tamamının kontrol altına alındığını duyurmak istiyorum" dedi.

"ÇOK YOĞUN BİR ŞEKİLDE ALARMDAYIZ"

Yüksek sıcaklık ve düşük nem nedeniyle özellikle Ege ve Akdeniz'deki yangın risklerine karşı alarmda olduklarına dikkat çeken Bakan Yumaklı, "Birkaç da bilgi vermek isterim. Buca yangınıyla alakalı ilk tespit 13.25'te oldu dün. 7 uçurduğumuz 19 helikopterimiz, 50 arazöz, 10'a yakın iş makinesi, 360'a yakın arkadaşlarımızla buna müdahale etmeye başladık. Diğer tüm kurum ve kuruluşlar da buradan hepsine tek tek teşekkür ediyorum. Onların da verdiği destekle birlikte vatandaşlarımızın da desteğiyle birlikte bugün itibarıyla bu yangın-

ların kontrol altına alındığını belirtmek istiyorum. Aşırı sıcaklıkların üst üste seyrettiği İzmir'de bunun örneğini verecek olursak, 40 derecelere ulaşan sıcaklıklar ardı ardına günleri takip eder durumda. Bugünden itibaren özellikle Ege ve Akdeniz kıyılarında da çok yoğun bir şekilde alarmdayız. Buralarda da sıcaklıklar çok ciddi bir şekilde yüksek ve nem oranları düşük. Rüzgar hakikaten çok büyük problem. Burada dün yaşanan konu da buydu zaten. Yani kararsız bir rüzgar; tek tarafa değil, birden farklı yönlere alevi ve ateşi götürdüğü için arkadaşlarımız gerçekten çok zorlandılar. Alevlerin arasında kalan arkadaşlar oldu ama çok şükür herhangi bir problem yaşamadık. Buca yangını için bize rapor edilmiş herhangi bir kayıp ya da bir mal ziyarı bildirilmedi. Elbette bütün bunları söylerken bu ekosistemde yaşayan, bizimle bu dünyayı paylaşan canlıları da unutmamak gerekir ve maalesef bu tür olaylardan en çok etkilenenler de onlar oluyor" açıklamasında bulundu.

Yangınlarla ilgili vatandaşlara da duyuru yapan İbrahim Yumaklı, "Bir ko-



nuya da açıklık getirmek istiyorum ben buradan bütün vatandaşlarımıza. Şimdi soruluyor: 'Sizin yangınla ilgili stratejiniz ne?' Yangınla ilgili stratejimiz 24 saat insansız hava araçlarıyla bütün Türkiye'yi gözetlemek. Tespit ettiklerimize en kısa zamanda müdahale etmek. Bütün konuşlandırmalar, bütün risk analizleri yapılmış durumda. Yani bizim tek istediğimiz, hep söylüyoruz. Yangınla mücadele etmek elbette bir performans gerektirir. Görüyorsunuz, farklı ülkelerde haftalarca, aylarca yangınların süren ülkeler var. Çok şükür biz böyle bir ülke değiliz. Hatta yardım isteyenlere de mümkün olduğu kadar elimizden geldiğince yardımcı oluyo-

rum. Ancak asıl başarının yangının çıkmaması olduğunu ve bu başarının sadece bir Bakanlığın, bir Orman Genel Müdürlüğü teşkilatının değil bütün ülkeye ait olduğunu tekrardan belirtmek istiyorum. Ve istihbarat ediyorum, bir şey olmaz demeyelim. Yangınların yüzde 90 oranında insandan kaynaklandığını söylüyoruz. Bu kimi zaman o bir şey olmaz denilen hususlardan. Kimi zaman ihmalden, kimi zaman farklı gerekçelerle çıkıyor. Elimizdeki bir materyalin atılmasından yüzlerce dönüm alanın etkilenmesi, ağaçlarından tutun da orada yaşayan bütün canlılara kadar zarar görmesine sebep oluyor. O yüzden bütün vatandaşlarımızdan,

15 Eylül'e kadar birbirimizi de kontrol ederek sorun olabilecek olanları da en yakın kamu kurumlarına, bizim kendi bakanlığımızla ilgili iletişim vasıtaları olabilir, emniyet birimlerine, kolluk güçlerine bildirmelerini istiyorum.

Biz zaten oradayız, görevimiz bu. Hızlıca müdahale edelim ama olması için de birbirimizi lütfen ikaz edelim. Ben bu duyarlılığı gösteren bütün vatandaşlarıma canı gönülden çok teşekkür ediyorum İzmir'e ve biraz önce saymış olduğum illere tekrardan geçmiş olsun diliyorum.

Ve hayatını kaybeden genç kardeşim için tekrar rahmet ve baş sağlığı diliyorum" sözlerine yer verdi. **İHA**



Manisa'da kredi dolandırıcılarına darbe!



KREDİ çekme bahanesiyle vatandaşları 1 milyon TL dolandıran şahıslar Manisa merkezli 7 ilde yapılan eş zamanlı operasyonla yakalandı.

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde "Nitelikli Dolandırıcılık" soruşturması kapsamında, kredi çekme bahanesiyle vatandaş-

ların 1 milyon TL dolandırdığı tespit edilen şahısların yakalanmasına yönelik operasyon gerçekleştirildi.

Manisa merkezli Balıkesir, Mersin, Adana, Samsun, Uşak ve İzmir illerinde eş zamanlı operasyon düzenlendi.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü

ve İstihbarat Şube Müdürlüğü görevlilerince gerçekleştirilen operasyonda 7 şüpheli şahıs gözaltına alındı.

Adliyeye sevk edilen 1 şüpheli şahıs mahkemeden, 2 şüpheli şahıs ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

4 şüpheli şahıs da tutuklandı. **İHA**



Manisa'da zehir tacirleri yakayı ele verdi!

MANISA İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri 1608 sokak üzerinde yakalanan 2 şüpheli şahsın üzerinde uyuşturucu madde ele geçirdi.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Motosikletli Polis Timleri Büro Amirliği ekipleri Şehzadeler İlçesi 1. Anafartalar mahallesi

1608 sokak üzerinde yakalanan 2 şüpheli şahsın üzerinde 255 adet Galara isimli Sentetik Ecza ele geçirdi. M. T. (28) isimli şahsın yapılan Gbt sorgusunda, Manisa İlimat ve İnfaz Bürosunca Uyuşturucu Madde Ticaretini Yapma veya Sağlama suçundan kesinleşmiş 8 yıl 4 ay hapis cezası ile, T. K. (27) isimli

şahsın yapılan Gbt sorgusunda, Manisa İlimat ve İnfaz Bürosunca kullanmak için uyuşturucu madde satın almak, kabul etmek veya bulundurmaktan suçundan kesinleşmiş 7 yıl 11 ay 20 gün hapis cezası ile arandığı ortaya çıktı. Konuyla ilgili 2 şüpheli şahıs gözaltına alınarak adli işlemler başlatıldı. **İHA**



Manisa'da işsizlik oranı değişmedi!

TÜRKİYE İstatistik Kurumu verilerinden yaptığı derlemeye göre, ülkede geçen yıl işsizlik oranı bir önceki yıla göre 1 puan azalışla yüzde 9,4 oldu. Manisa'da yüzde 6,3 olan işsizlik oranı değişim göstermedi.

Değişim iller bazında incelendiğinde, 2023'te bir önceki yıla göre 58 ilde işsizlik oranı gerilerken 20 ilde artış gösterdi. İşsizlik oranı 3 ilde ise değişmedi. Kütahya'da yüzde 7,3, Düzce'de yüzde 9,4 ve Manisa'da yüzde 6,3 olan işsizlik oranı değişim göstermedi. İşsizliğin en çok Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerindeki illerde azaldığı görüldü. İşsizlik oranı



2023'te bir önceki yıla göre 10,4 puan azalışla yüzde

18,4'ten yüzde 8'e gerileyen Siirt, işsizlik oranı en çok geri-

leyen il oldu. İşsizlik oranındaki düşüşte

Siirt'i 8,4 puanla Şırnak, 7,3 puanla Mardin, 5 puanla Adıyaman, 4,5 puanla Hakkari, 4,3 puanla Batman ve 4,1 puanla Erzincan takip etti. Bu oran, Bayburt'ta 3 puan, Trabzon'da 2,7 puan ve Van'da 2,6 puan geriledi. İşsizlik oranı, geçen yıl Şırnak'ta yüzde 13,1, Mardin'de yüzde 10,5, Adıyaman'da yüzde 12,2, Hakkari'de yüzde 23,3, Batman'da yüzde 12,9 olarak hesaplanırken Erzincan'da yüzde 7,5 ile tek haneye geriledi. İşsizlik oranı Bayburt'ta yüzde 6,7, Trabzon'da yüzde 7,7 ve Van'da yüzde 19,1 olarak ölçüldü.

İşsizlik oranı en çok artan il ise Gümüşhane oldu. Bu ilde

2022'de yüzde 10,6 olan oran, 3,5 puan artışla geçen yıl yüzde 14,1'e yükseldi. Gümüşhane'yi 2,5 puan artışla Osmaniye, 1,8 puan artışla Kilis, 1,6 puan artışla Amasya, 1,2 puan artışla Hatay, 1,1 puan artışla Samsun ve 1,1 puan artışla Gaziantep izledi. İşsizlik oranı Denizli'de 1 puan, Afyonkarahisar'da 0,7 puan ve Edirne'de 0,7 puan artış gösterdi. İşsizlik oranı geçen yıl Osmaniye'de yüzde 16,7, Kilis'te yüzde 10,7, Amasya'da yüzde 8,9, Hatay'da yüzde 15,6, Samsun'da yüzde 9,4, Gaziantep'te yüzde 9,6, Denizli'de yüzde 8,1, Afyonkarahisar'da yüzde 8 ve Edirne'de yüzde 7,5 oldu. **AA**

Kelebek Barajı'ndan can suyu oldu



MANISALI üreticilerin yıllardır sabırsızlıkla beklediği Kelebek Barajı ve Sulama

Projesi'nde yüzde 82 gerçekleştirme oranına ulaşıldı. Kelebek Barajı'ndan 12 bin dekar ara-

ziye ilk kez su verildi. Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü, tarımda modern sulamayı yaygınlaştırmak, toplulaştırma çalışmalarıyla tarım arazilerinden en yüksek faydayı sağlamak, musluklara sağlıklı ve içilebilir su ulaştırmak ve yerleşim yerleri ile tarım arazilerini taşkın risklerine karşı korumak için tüm gücüyle çalışırken, sürdürülebilir su yönetimi anlayışıyla da suyun her damlasına sahip çıkıyor. Manisalı üreticilerin yıllardır sabırsızlıkla beklediği projede yüzde 82 gerçekleştirme oranına ulaşıldı. Kelebek Barajı'ndan 12 bin dekar araziye ilk kez su verildi. Üreticinin yüzünü güldüren müjdeli haberi duyuran DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, önümüzdeki yazdan itibaren bu rakamı 24 bin 040 dekar çıkarmayı hedeflediklerini söyledi.

"22 MİLYON METREKÜP DEPOLAMA HACMİ VAR" Kelebek Barajı'nın 22 milyon 920 bin metreküp depolama hacmi ile bölgenin en büyük barajlarından biri oldu-

ğunu ifade eden DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, "Baraj inşaatını 2 yıl önce tamamlayarak su tutmuştuk. Sulama şebekesi ile ilgili çalışmalarımıza ara vermeden devam ettik. Bu kapsamda baraj gövdesinden yaklaşık 10 kilometre aşağıya bir regülatör inşa ettik. Barajdan saldıığımız suyu bu regülatör vasıtası ile yeniden tutup şebekeye veriyoruz" diye konuştu. 24 bin 40 dekarlık sulama alanının yaklaşık 12 bin dekarlık kısmında şebeke imalatlarının tamamlandığını ifade eden DSİ Genel Müdürü

Mehmet Akif Balta, 2024 yaz sulama sezonunda 12 bin dekar araziye ilk kez su verildiğini açıkladı. DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, kalan 12 bin dekarlık alandaki çalışmaların ise 2025 yılı içinde bitirmeyi planladıklarını açıkladı.

"180 MİLYON LİRA EK GELİR"

Kelebek Barajı ve Sulama Projesi'nin bölge halkı için çok önemli olduğunu kaydeden DSİ Genel Müdürü Balta, "Manisa Kelebek Projesi tamamlandığı zaman 24 bin 40 dekar arazi can suyuna kavuşmuş olacak.

Bölge ekonomisine 2024 yılı rakamları ile tam 180 milyon lira ek gelir sağlanacak. Ayrıca 2 bin 163 kişiye de istihdam olanağı oluşturulacak" diye konuştu. Temelden yüksekliği 62 metre olan Kelebek Barajı'nın gövdesi SSB (Silindirik Sıkıştırılmış Beton) tipinde inşa edildi. 24 bin 40 dekar verimli tarım arazisini modern sistem ile sulayacak proje sayesinde sulama maliyetleri düşecek. Projenin Ahmetli ilçe merkezi ile Gökkaya, Alahıdır, Akçapınar ve Yeniköy mahalleleri faydalanacak. **İHA**

Üzüm bağlarında sulamaya devam

MANISA'NIN Sarıgöl ilçesinde dünyaca ünlü Çekirdek-siz Sultaniye üzüm bağlarında hummalı çalışma devam ediyor. Sulama sezonu ile birlikte bağlar, damlama ve vahşi sulama yöntemiyle sulanıyor.

Sarıgöl Ovası'nda olgunlaşma safhasında olan üzüm salkımlarının aşırı sıcaklardan etkilenmemesi için üzüm bağları damlama veya vahşi sulama teknikleri ile sulanmaya devam ediyor.

Sıcak havalarda üzüm bağlarının bol suya ihtiyacı olduğunu dile getiren Emcelli Mahallesi'nden üzüm üreticisi Beytullah Uysal, "Üzüm bağlarımızda salkımlar olgunlaşmaya başladı. Havalarda da çok



sıcak seyrediyor. Bu nedenle derin kuyu sondaj pompalarından damlama veya vahşi sulama yapılmaktadır. Damlama olan bağlar gece, olmayanlar ise vahşi sulama yapılmaktadır" dedi.

Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen ise üzüm bağlarının suya ihtiyaç duyduğunu bir dönem olduğunu ifade ederek, "Sarıgöl ve çevresinde çok sayıda derin kuyu sondaj pompaları var. Kimileri ortak olarak yapıldı, kimileri de şahısların. Bir de Buldan ve Afşar barajlarından sezonluk su veriliyor. Üzüm bağlarının sulanması hasat sonuna kadar periyodik olarak devam edecek" dedi. **İHA**



SARUHANLI'DA İŞÇİ YEVMIYELERİ BELLİ OLDU!

● **Burhan AKDEMİR**

SARUHANLI Ziraat Odaları Birliği duyurdu. Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde işçi yevmiyeleri belli oldu.

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde, tarım işçilerinin merakla beklediği ücretler belli oldu. Saruhanlı Ziraat Odaları Birliği tarafından alınan kararla birlikte ilçede geçerli olacak ücretler belirlendi.

Buna göre Saruhanlı'da yatılı işçiler için kesi 675 TL, Sergici 725 TL, bandırma için de 750 TL olacak.

Yerli işçiler için kesi, 750 TL, sergici, 800 TL, bandırma için de 850 TL verilecek.

Dayıbaşı ücretleri de işçi başına 50 TL olacak.

Manisa'da işçi servisleri denetlendi



MANISA İl Emniyet Müdürlüğü tarafından il genelinde işçi servisleri denetlendi.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ve İlçe Trafik birimleri tarafından 18 Temmuz Per-

şembe günü 20 ekip ile işçi servisleri denetlendi.

Manisa halkının huzur ve güvenliğini sağlamak için Emniyet güçleri il genelinde denetimlere devam ediyor.

Bu kapsamda 228 araç ve

sürücüsü kontrol edildi. Kuruşlu görülen 26 araç sürücüsüne taşıma kanununun ihlali maddesinden 14 adet, muayenesiz araç maddesinden 1 adet, yetersiz ehliyet maddesinden 7 kişiye ve diğer kanun maddelerine uymayan kişilere, 141.883 TL idari para cezası kesildi. 1 araç ise 15 gün süre ile trafikten men edildi.

Haber Merkezi



Manisa'da yaşanan elektrik kesintisi birçok alanda olumsuzluğa neden oldu... Hastaneler de kesinti nedeniyle alarm durumuna geçti

Elektrik kesintisi Merkezefendi'yi alarma geçirdi!

● Burhan AKDEMİR

MANISA'DA sabah saatlerinde kentin büyük bölümünü etkileyen bir elektrik kesintisi yaşandı. Kesinti nedeniyle birçok iş ve işlem aksarken, hastaneler de teyakkuz haline geçti.

Elektrik kesintisinin yaşandığı mahallelerden biri olan Yunusemre ilçesi Merkez Efendi Mahallesi'nde bulunan Merkezefendi Devlet Hastanesi de kesintiden etkilenen kurumlar arasındaydı.

Hastanede elektrik kesintisi yaşanınca jeneratör devreye



girdi ancak iletim hatlarındaki problem nedeniyle binaya elektrik verilmedi.

Hastane yönetimi bir yandan sorunu çözmeye çalışırken, bir yandan da yoğun bakımdaki hastaların başka hastanelere nakli için hazırlıklara başladı.

Yaşanan sorunun çözülmesiyle birlikte hastaların başka hastanelere nakline gerek kalmazken, işlemler kaldığı yerden devam etti.

Konuya ilişkin telefonla ulaştığımız Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Erol Karaca, yaşananlarla ilgili şunları söy-

ledi: "Manisa'nın birçok bölgesini etkileyen elektrik kesintisi Merkezefendi Devlet Hastanemizde de yaşandı. Elektrik kesilince jeneratör devreye girdi ancak hastanenin enerji hatlarında iletim problemi meydana geldi. Bunun üzerine hızlı bir reaksiyon olarak sorunun çözümü için çalışmalara başlandı. Entübe edilen ve durumu kritik olan hastalarımızın nakli için hazırlıklara geçildi ancak sorun yarım saat gibi bir sürede çözüme kavuştu. Bu nedenle herhangi bir nakil işlemine gerek kalmadı."

Yunusemre'de kentsel dönüşüm toplantısı



YUNUSEMRE Belediye Başkanı Semih Balaban, kentsel dönüşüm kapsamında Laleli ve Mesir Mahallesi sakinleri ile toplantı yaptı. Başkan Balaban, "Halka rağmen bir şey yapmayacağız" dedi.

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, kentsel dönüşüm kapsamına alınan Laleli ve Mesir Mahallesi'nde hak sahipleri ile Yunus Emre Millet Çarşısı Etkinlik Salonu'nda bir araya geldi. Toplantıya başkan yardımcılar, Mesir Mahallesi Muhtarı Semra

Geçer, Laleli Mahallesi Muhtarı Yedigöller Şahin, ilgili birim müdürleri ve kentsel dönüşüm projesi yapan firma temsilcileri katıldı. Toplantıda mahalle sakinlerine seslenen Başkan Balaban, halka rağmen hiçbir çalışmanın içerisinde yer almayacaklarını altını çizdi.

Kentsel dönüşüm konusunda halkın hakkını sonuna kadar savunacaklarını belirten Belediye Başkanı Balaban, "Kentsel dönüşüm konusunda Laleli ve Mesir Mahallesi'nde yaşayan insanların hakkını

belediye olarak sonuna kadar savunacağız. Bu anlamda kimse kimse kuşku olmasın. Çünkü biz halk için bu görevdeyiz. Bizi siz bu makama getirdiniz. Bu makam bizim değil, sizin makamınız. Olaya bakış açımız budur. Daha önce ilgili firma bize ulaştığında bu konuda muhtarları bilgilendirdim. Firma gelecek görüşlerini sundu, bilgilendirme yaptı. Firmaya da şunu söyledim: 'Bunu onaylamak bizim için yeterli değil. Halkın onaylaması önemli. Halk onaylarsa biz de onaylarız.

Bizim buna evet dememiz için halkın çıkarına olduğunu görmemiz lazım' dedik. Hiçbir zaman hiçbir yerde bu firmaya da kapalı kapılar ardında bir görüşme yapmadık, gizli bir ajandamız olmadı, telefon görüşmesi dahi yapmadık. Halkın aleyhineyse bize bin daire de verseler çizip atarız. Bizim için en güzel makam halkın gönlünde olmaktır. Dışarıya çıktığında alnın açık başın dik gezebilirdik" diye konuştu.

Gelen projeleri halka sunacaklarını ifade eden Belediye Başkanı Balaban konuşmasını şu sözlerle tamamladı: "Herkes gelir projelerini anlatır. O projeye halkın büyük ekseriyeti tamam derse gündeme alınır. Halk hayır kardeşim biz güvenmiyoruz. Derse de saygı duyar, yanında yer alırız. Burada ne öncülük yapıyoruz ne de firmamızın temsilcisiyiz. Böyle bir şey asla olamaz. Sadece ve sadece halkın temsilcisiyiz, halkın emrindeyiz. Kentsel dönüşümde halkın aleyhine olan hiçbir konuya en küçük bir şekilde katkı vermiyoruz. Halk da tamam diyorsa belediye olarak o zaman görevimizi yaparız. Bu



anlayıştan daha iyi bir yönetim anlayışı var mı?"

Başkan Balaban'ın konuşmasının ardından hazırladıkları

kentsel dönüşüm projesinin sunumunu yapan firma yetkilileri, hak sahiplerinin sorularını yanıtladı. **IHA**

Kula'da çevre gönüllülerinden JES tepkisi

● Cansu MERİÇ

MANISA'NIN Kula ilçesinde bulunan Kula Peri Bacaları yakınlarındaki jeotermal kaynak arama projesi ile ilgili Kula çevre gönüllüleri toplandı.

Manisa'nın Kula ilçesinde bulunan Peri Bacaları'na açılmak istenen jeotermal sondaj kuyusu ile ilgili Kulalı çevre gönüllüleri proje ile ilgili basın toplantısı gerçekleştirdi. Gönüllüler, bölgenin tarım ve su kaynaklarına zarar verebileceğini vurguladı.

Manisa'nın Kula ilçesinde bulunan Peri Bacaları bölge-

sinde açılmak istenen jeotermal sondaj kuyuları, Kulalı çevre gönüllülerinin tepkisini çekti. Dün düzenlenen basın toplantısında, çevre gönüllüleri, bu projeye ilgili endişelerini ve olası olumsuz etkileri kamuoyuna duyurdu.

Toplantıda konuşan gönüllüler, "Amacımız, Gediz havzasının en verimli tarım alanlarından biri olan Kula'da yapılması

planlanan düzenlemelerin yaratabileceği olumsuz etkiler hakkında bilgi vermektir.

Kapitalist düzen, Türkiye'nin ilk ve tek Jeoparkı olarak seçilen Kula'yı bir çöp alanına dönüştürmekte ve bu vahşi enerji jeotermal enerjisinin etkilerini dikkate almadan para hırsı ile halkımızı rahatsız edecek hastalıklara yol açacak, tarımı bitirecek ve gelecekteki nesillere kötü bir miras bırakacak düzenlemeler yapmaktadır" dedi.

Gönüllüler, Aydın ve Alaşehir gibi diğer bölgelerde açılan benzer tesislerin tarımı nasıl olumsuz etkilediğini örnek gösterdi. Aydın'da, 2000 metre derinlikten çıkarılan buharla enerji üretimi sırasında geri dönüşüm sağlanmadığı için tarımın bittiğini belirten gönüllüler, Aydın'da kanser ölüm oranlarının %42 ile dünyanın en yüksek seviyesinde olduğunu ve Tür-



kiye ortalamasının %18 olduğunu vurguladı.

Manisa'nın tarım kentlerinden biri olduğunu ve üzüm, pamuk, zeytin, badem, ceviz üretiminde Türkiye'nin öncüsü olduğunu belirten gönüllüler, Gediz Havzası'nın yeraltı sularının ilin su ihtiyacını karşıladığını ifade etti. Jeotermal tesislerin açılması durumunda içme sularının bozulacağı, kaplıca ve maden suyu kaynaklarının veri-

minin düşeceği uyarısında bulundu.

Ayrıca, 2020 yılında aynı bölgede yapılan sondaj kuyuları ile ilgili ÇED raporu gerekli değildir kararının iptal edildiğini açıklayan gönüllüler, "Şahıs 2020 yılında aynı yerdeki sondaj kuyuları ile ilgili ÇED gerekli değildir kararını Çevre İl Müdürlüğü vasıtasıyla almıştır. Ancak Manisa 2. İdare Mahkemesinin 2020/186 esas

nolu kararı ile hatta temiz incelemeden de geçen kararlar ÇED raporu gerekli değildir kararının oy birliği ile iptaline karar verilmiştir. Birlikte inceleme olarak seçilen 5 profesör oy birliği ile bu iptali destekleyici karar vermişlerdir. Ancak ne yazık ki aynı şahıs koordinatların birkaç yüz metre ilerisinde aynı kuyuları ısrarla açmak istemektedir. Kesinleşmiş mahkeme kararına rağmen Çevre İl Müdürlüğü talebi işleme almış ve ÇED gereksizdir raporunu bir yolla almak istemektedir. Ancak mahalle muhtarlarımız itirazı kayıtlı işlemi reddetmişler. Yazı Kaymakamlıktan geri gitmiştir. Artık parası olan her istediğini yapmanın bir yolu bulsun mu? Yoksa Kula'nın sesi olmaya hazır mıyız? Kula Çöp olmayacak, Kula bu tesislere izin vermeyecek, Kula mirasçılarında temiz bir yaşam alanı bırakacak var mıyız? Hepimiz Kula Sevdalısı olarak elimizden geleni yapmaya hazır mıyız?" açıklamasında bulundu.

MAK-GÖÇ Derneği Başkanı Cevdet Cömert hayatını kaybetti

● Cansu MERİÇ

MANISA Makedonya Göçmenleri Kültürünü Yaşatma ve Dayanışma Derneği Başkanı Cevdet Cömert, Makedonya'da hayatını kaybetti.

Manisa Makedonya Göçmenleri Derneği Başkanı Cevdet Cömert yaşamını yitirdi. MAK-GÖÇ Makedonya Göçmenleri Kültürünü Yaşatma ve Dayanışma Derneği, Başkan Cevdet Cömert'in vefatını üzüntü ile duyurdu.

Cömert'in ani ölümü MAK-GÖÇ Makedonya Göçmenleri Kültürünü Yaşatma ve Dayanışma Derneği başta olmak üzere sevenlerini derinden üzdü. Dernek, Cevdet Cömert'in ailesi ve sevenleri için başsağlığı mesajı yayımladı. Derneğin Cevdet Cömert'in vefatına ilişkin paylaşılan başsağlığı mesajında şu ifadeler yer aldı: "Hepimize yıllardır ata topraklarını sevdiğini, tanıtan kültürünü yayan aşıl原因 buna vesile olan Makedonya ile aramızda her zaman köprü olan değerli büyüğümüz dernek başkanı, Cevdet abimiz mekânın cennet olsun başımız sağ olsun."



Popülist söylemlerle, indirim vaatleriyle 31 Mart'ta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı olan Ferdi Zeyrek, şikayetlere erken başladı... Ferdi Başkan, "Maaşları ödeyemiyorum" dedi

Ferdi Başkan şikayete erken başladı: "Maaşları kredi ile ödeyeceğim"



● Burhan AKDEMİR

GÖREVE gelmeden önce bol keseden atıp tutan Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin CHP'li Başkanı Ferdi Zeyrek, seçimin üzerinden geçen 4 ay gibi kısa bir sürede şikayetlere başladı. Seçim meydanlarında her şeye indirim sözü veren Zeyrek, hafta başında gittiği Akhisar'da "Bu ay sadece Büyükşehir Belediyesi'ne gelen parayla maaş ödeyebiliyorum ve elektrik parasının bir kısmını ödeyebiliyorum, geri kalan

kısmı muhtemelen kredi" diyecek mevcut durumdum şikayet etti. Zeyrek'in, eski başkan Cengiz Ergün döneminde kredi notu yüksek, bütçe rekorları kıran, kasasında da parayla bıraktığı bir belediyeyi 4 aylık dönemde maaş ödeyemez duruma nasıl getirdiği Manisalılarca merak ediliyor.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu ile birlikte ilçedeki mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. Başkan Zeyrek,

geride kalan görev süresinde hayata geçirdiği proje ve hizmetler hakkında muhtarları bilgilendirdi.

"BÜTÇENİN EL VERDİĞİ BİR ŞEKİLDE BUNLARIN HEPSİ ÇÖZÜLECEK"

Zeyrek, muhtarlarla konuşmasında bütçe sorunundan yakılarak sözlerine başladı. Başkan Zeyrek, "Hepsini bir anda çözmek mümkün değil. Zaman içinde göreceksiniz. Planlı programlı bir şekilde bütçenin el verdiği bir şekilde bunların hepsi çözülecek. Evet

Akhisar'da kangren olmuş bir çok sorun var. Yol sorunu var, az önce konuştuğumuz taş mı yapsak asfalt mı yapsak diye. Muhtarlarımıza soralım çünkü tek başımıza bu şehir için karar vermek istemiyoruz. Bu şehri tek başımıza yönetmek istemiyoruz. Çoğunluk orada asfalt istiyorsa biz onu yapalım." dedi.

ZEYREK "MAAŞLARI ÖDEYEMİYORUM" DEDİ

Başkan Zeyrek, diğer belediyelerin seçimlerin ardından borçlarını açıkladığını ancak kendisinin bunu açıklamadığını hatırlatarak, borçlarının olduğunu ancak bunu açıklamayı doğru bulmadığını kaydetti. Borçlarla yoğruluklarını ifade eden Başkan Zeyrek, şöyle konuştu; "Gerçekten de çok zor bir süreçten geçiyoruz. Bu ay sadece Büyükşehir Belediyesi'ne gelen parayla maaş ödeyebiliyorum ve elektrik parasının bir kısmını ödeyebiliyorum, geri kalan kısmı muhtemelen kredi. Gerçekten 3 bin 500

rumumuz bu. Hem mali sıkıntı var. Ülkemizin bulunduğu geçim sıkıntısı ortada ve bu sırada biz de sorunları çözmeye çalışıyoruz. Bunu sadece bilmenizi istedim. Bunların arkasına sığınmayacağım. Biz sorunları çözeceğiz, kredi bulacağız çözeceğiz, yardımsever, bulacağız çözeceğiz. Birlikte olacağız ama bu sorunların hepsi çözülecek.

Bazı yanlış uygulamalar vardı. Allah rahmet eylesin cenazelerimiz oluyordu. Bir yerden bir yere taşınırken maalesef büyükşehir para alıyordu. İnsanın acılı gününde, mazot parasını düşünen bir zihniyet yerine biz onların acısını paylaşıyoruz, böyle bir uygulamayı sonuna kadar kaldırdık ve çok yanlış bir uygulamaydı. Yaşlarımız vardı bugünün şartlarında 1000 lira gibi çok düşük bir yardım ediliyordu kendilerine. 1000 lira maalesef bir şey ifade etmiyor ve bunları kanunun öngördüğü şekilde 3 bin 500

liraya çıkardık. Yakında halk ekmeğe de geliyor. Önümüzdeki hafta biz Yunussemre Belediyesi'nde bazı bölgelerde Halk Ekmeğe başlıyoruz. Sonrasında Akhisar'da artık Halk Ekmeği ile birlikte sağlıklı, lezzetli, ucuz ekmeğe Akhisar halkımız da kavuşacak. Kent lokantası geliyor. Önümüzdeki hafta bütün uygulamaları başlayacak. Ortada Şehzadeler bölgesini seçtik. Kent lokantasında çok düşük bir fiyata sağlıklı üç çeşit yemek hizmetini de Manisa'mıza Büyükşehir Belediyesi verecek."

POPÜLİZM BİTTİ GERÇEKLER BAŞLADI

Manisa Büyükşehir Belediyesi, eski başkan Cengiz Ergün döneminde bütçe rekorları kıran, kredi notu hem yurt içi hem de yurt dışındaki kurumlarca yüksek tutulan bir belediyeydi. Eski başkan Ergün'ün, 31 Mart'ta belediyenin kasasında yüklü bir miktar para ile de görevi devrettiği biliniyor.

Ancak Ferdi Başkan'ın 4 aylık sürede maaşları ödeyemez bir noktaya gelmesi, Manisalı vatandaşlarca "Seçim meydanları ile gerçek meydan farklı. Popülist söylemler bitti, şimdi gerçekler başladı" yorumlarını da beraberinde getirdi.

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne yürütülen 'Karnabahar ve Lahana Üretimini Geliştirme Projesi' ile üretim kış aylarında da sürecek

Manisalı üreticiye lahana ve karnabahar fidesi dağıtıldı



● Burhan AKDEMİR

TARIM ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen 2024 yılı 'Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi' kapsamında, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne yürütülen 'Karnabahar ve Lahana Üretimini Geliştirme Projesi' ile 234 bin 900 adet Süper Pamir ve Rondale cinsi lahana fiderleri üreticilere teslim edildi. Proje ile Manisa toprakla-

rında; küçük ölçekli bitkisel üretim işletmelerinin gelirlerinin artırılması ve çeşitlendirilmesi, üreticilerin girdi maliyetlerine katkı sunulması, hisseli küçük parçalı işlenmeyen arazilerin üretime kazandırılması, kaliteli sebze üretiminin artırılması amaçlanıyor.

Projeye ilişkin açıklamalarda bulunan Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk; "Geçtiğimiz günlerde Kula İlçemizde 300 bin 300 adet Terezere ve Bahara cinsi karnabahar fidesinin 150 dekar alan için 52 üreticimize teslimini yaptık, bu kez de 234 bin 900 adet Süper Pamir ve Rondale cinsi lahana fiderlerinin 120 dekar alanda yetiştirilmesi için Dereköy, Ortaköy, Güvercinlik, Kalınhar-



man, Bebekli, Gökçeören Mahallelerinde ikamet eden 52 üreticiye teslimini tamamladık. Projemiz kapsamında yüzde 75 Bakanlık yüzde 25 yerel katkı olmak üzere toplam 1 milyon 523 bin 453 TL bütçe ile 535 bin 200 adet karnabahar ve lahana fidesinin dağıtımını gerçekleştire-

menin mutluluğunu yaşıyoruz." ifadelerine yer verdi.

Dereköy Mahallesinde gerçekleştirilen fide dağıtım etkinliğine; Kula Kaymakamı Ömer Ahmet Özdemir, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Gökmen Kaya, İdari ve Mali İşler Şube Müdürü Ahmet Ertem, Kula İlçe Tarım ve Orman Müdürü Bilgin Sarsu, Kula Ziraat Odası Başkanı Nuri Topal, Mahalle muhtarı, konu sorumlusu teknik personeller ile üreticiler katıldı.



Yunussemre'den aşure ikramı



YUNUSEMRE Belediyesi, Muharrem ayı dolayısıyla 5 camide cuma namazı sonrası vatandaşlara aşure ikram etti.

Muharrem ayı nedeniyle Yunussemre Belediyesi şehrin 5 farklı noktasında vatandaşlara aşure ikramında bulundu.

Cuma namazının ardından vatandaşlara aşure ikram edilen Yunussemre'de aşure, kazanları birlik ve beraberliğin sembolü oldu. Barbaros İmam-ı Azam Camii, Yeni Mahalle Yeşil Camii, Topçu Asım Mahallesi Şeyh Fenari Camii, Muradiye Mahallesi Çarşı Camii ve Saruhanbey Camii'nde yapılan aşure dağıtımına vatandaşların ilgisi yoğun oldu. Aşure dağıtımlarına Yunussemre Belediye Başkan Yardımcıları Emine Özge Arslan, Mehmet Mesut Doğan, Haydar İzci, Ali Gök ve Cengiz Balkan katıldı. **Haber Merkezi**



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı müfettişlerinin belediyeyi denetime tutacağı bildirildi

Büyükşehir'e müfettiş geliyor!

● **Burhan AKDEMİR**

HİZMET iş Sendikası Manisa 2 No'lu Şube Başkanlığı geçtiğimiz günlerde 800 işçiyi sürgüne gönderdiği iddia edilen Manisa Büyükşehir Belediyesi ile ilgili denetim yapılması amacıyla Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na müfettiş talebinde bulunmuştu. Hizmet iş Sendikası Manisa 2 No'lu Şube Başkanı Tekin Turgut,

önümüzdeki günlerde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı müfettişlerinin denetime geleceğini kaydetti.

Turgut, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından siyasi saiklerle sürgüne gönderilen 800 çalışana yapılan haksız ve hukuksuz uygulama bakanlık müfettişleri tarafından, önümüzdeki günlerde incelenmek üzere Manisa'ya gelineceği ve sürgün ve mağdur

edilen işçilerin eski yerlerine döndürüleceğini ifade etti.

"BÜYÜKŞEHİR ÇALIŞANLARI SÜRÜLDÜ!"

Turgut, 31 Mart yerel seçimlerinden sonra Manisa Büyükşehir Belediyesi'nde adeta cadı avı başlatıldığını söyledi. Turgut, "Belediye çalışanları siyasi görüşlerinden dolayı ve işyerinden kendileri istifa etmeleri için ikamet ve eski çalışma yerlerin-

den 180 km uzak ilçelere sürüldü. Soma da ikamet eden ve çalışan bir arkadaşımız Kula'ya başka bir işyerine sürgün edildi. Tarihin en büyük sürgünü olan Çerkes sürgününü aratmayan uygulamalarla, gariban ve mazlum büyükşehir işçisi bu insanlık dışı uygulamalara maruz bırakıldı." dedi.

"800 İŞÇİNİN AİLE BÜTÜNLÜĞÜNÜ PARÇALADILAR!"

Büyükşehir belediyesini defalarca uyarılarına rağmen sürgün politikalarına devam ettiklerini söyleyen Turgut, "800 işçinin Aile bütünlüğünü ve ekonomik yapılarını parçaladılar. İşten ayrılmaları için ellerini ovuşturdular. Çocukları babalarından eşleri kocalarından ayrıldılar. Halada bu vicdansız, insanlık dışı uygulamaya devam ediyorlar. Oysa sayın belediye başkanı seçimden önce çektiği video ile kimseyi sürgün etmeyeceğini ifade ediyor ve sözler veriyordu. Ancak biz biliyoruz ki bu sürgünler, işten çıkarmalar sayın belediye başkanını da etkisi altına almış



kökü dışarıda olup siyasete uzanan bir klik tarafından organize edilmiş. Ancak bizim muhatabımız sayın belediye yetkilileri olduğu için bir kez daha kendilerine sesleniyoruz. Sayın çalışma bakanım haksız işten çıkarmalar ve sürgünlerle ilgili yaptığı açıklama ortada olup önümüzdeki günler içinde bakanlık müfettişleri gelecek, sürgün listeleri ile birlikte yaptığımız müracaat incelenecek,

yapılan insanlık dışı uygulamalar düzeltilecektir. Sız yol yakınken bu zalimlikten geri dönün, işyerinde bozulan iş barışı ve huzurunu tekrar tesis edin. Bakanlığın incelenmesinden sonra Bungan sonra hiç bir yetkili Manisa Büyükşehir Belediyesi'nde çalışan işçiler için bir daha böyle bir uygulamaya tevessül edemeyecek, takipçisi yine hizmet iş sendikası olacaktır." diye konuştu.



Yunusemre'de 'Mahalle Meclisleri' toplanmaya devam ediyor



YUNUSEMRE'DE vatandaşın söz sahibi olduğu 'Mahalle Meclisleri' toplantıları devam ediyor. Atatürk Mahallesi'nde kurulan meclis, ikinci toplantısını gerçekleştirerek talepler tek tek gündeme alındı.

'Yunusemre'yi Birlikte Yöneteceğiz' sloganıyla hareket eden ve bu doğrultuda ilçenin her mahallesinde halkın kuracağı meclisler oluşturacaklarını sözünü veren Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban'ın

'Mahalle Meclisleri' projesinin startı geçtiğimiz haftalarda verilmişti. Başkan Balaban'ın öncülüğünde oluşturulan mahalle meclisleri talepler ve sorunların çözümü noktasında belediye ile halk arasında köprü olmaya başladı. Geçtiğimiz haftalarda Atatürk Mahallesi'nde oluşturulan Mahalle Meclisi, ikinci kez toplanarak bir önceki toplantıda vatandaşların taleplerinin yerine getirilip getirilmediği konusunu görüştü. Hayata geçirilecek olan çalışmalar ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu. Atatürk Mahallesi Muhtarı Bedir Kılıç bir önceki toplantıda talep edilen sorunların çözüme kavuşmaya başlamasından dolayı Yunusemre Belediyesi'ne te-



şekkür etti. Meclis üyelerine seslenen Yunusemre Kent Konseyi Başkanı Bektaş Kılıncı projenin önemine ilişkin yaptığı konuşmada şu ifadelere yer verdi: "Yunusemre Belediye Başkanımız Semih Balaban öncülüğünde oluşturduğumuz mahalle meclisleri toplantıları-

nın birincisini Atatürk Mahallesi'nde gerçekleştirmiştik. Bu toplantılarımızın ikincisini de mahalle sakinlerimiz ile yaptık. Talep edilen sorunların çözüme kavuşması noktasında biz yerel yönetimler olarak vatandaşlarımızın sesi olmak için el birliği ile çalışmalarımızı sür-

düreceğiz. Bundan sonra da mahalle meclislerimizle sık sık halkımızla bir arada olacağız. Vatandaşlarımız meclislerimiz aracılığıyla sorunları ileticek çözüme kavuşturacağız. Halkçı bir anlayış ile Yunusemre'yi yöneteceğiz" dedi. **Haber Merkezi**

CHP'li Bakırloğlu'ndan emekli zammı eleştirisi

● **Cansu MERİÇ**

CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırloğlu, emeklilere yapılacak 2 bin 500 TL'lik zammın, kira zamlarını bile karşılayamadığını söyledi.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi, Cumhuriyet Halk Partisi Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırloğlu, Plan ve Bütçe Komisyonu'nda görüşülmekte olan "Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi" üzerine konuştu. Emekliye verilen 2 bin 500 lira artışının emeklinin kira zammını bile karşılamadığına dikkat çeken Bakırloğlu "Türkiye'de mayıs ayı gıda enflasyonu yüzde 70. Bütün OECD ülkelerinin rakamlarını alt alta topluyorsunuz, yüzde 71 yapıyor. Böyle bir ülkede gıda harcamaları emeklilerin toplam harcamasının yüzde 28'iye, emekliye 25 yüzde 25 zam yapıyor, el insaf!" dedi.

VERGİ YÜKÜNÜN AĞIRLIĞININ ÜCRETLİLER ÜZERİNDE

Türkiye'deki vergide asıl sorun eşit ve adil şekilde dağıtılmaması olduğunu vurgulayan Bakırloğlu, "OECD'ye göre 1965 yılında yüzde vergi 10,6'yımsı 2000'de yüzde 23,5'e, 2015'te yüzde 25'e ve 2022'de yüzde 20,8'e çıkmış. Şu an OECD'ye bakınca oran yüzde 34. OECD ortalamasına baktığımız zaman, Türkiye'de 2022 itibarıyla vergi yükü

OECD ortalamasının altında. Peki, biz niye sabaktan beri vergi yükünden bahsediyoruz? Buradaki tartışmanın sebebi, vergide yük eşit ve adil şekilde dağıtılmıyor, rakamlar da bize bunu söylüyor., Türkiye'de, son beş yılın, dolaysız ve dolaylı vergi rakamlarına baktığımız zaman, Türkiye'deki toplanan son beş yıldaki vergilerin yüzde 34'ü gelire bağlı, yüzde 66'sı da dolaylı vergilerden oluşmakta. 2024 tahminlere baktığımız zaman da oranlar değişmiyor. Peki, bu vergiler kimlerden toplanmış? Son beş yılın ortalamasına bakılırsa toplanan vergilerin yüzde 18,5'i gelir vergisinden oluşmakta. Bu 18,5'in de yüzde 90'ı kaynağından kesilen gelir vergisi. Yani ilk ücretlerden kesilen gelir vergisi. Peki, kurumlar vergisi ne? Yüzde 15,6. Dolaylı vergilere baktığımız an, vergi yükünün ağırlığının ücretliler üzerinde olduğunu görmekteyiz. Dolaylı vergilere baktığımız zaman da KDV'nin ortalaması yüzde 9,1; ÖTV'de çok ciddi bir oran var, yüzde 20,5" şeklinde konuştu.

TÜRKİYE'DE CİDDİ BİR GELİR ADALETSİZLİĞİ VAR

Türkiye'de çok ciddi bir gelir adaletsizliği olduğuna dikkat çeken Bakırloğlu "Şu anda Türkiye'deki en yüksek gelire sahip yüzde 20'lik dilim Türkiye'de gelirin neredeyse yüzde 50'sini almakta. En fakir yüzde 20'lik grup ise yüzde 6,2'sini almakta. 8,4'lük bir kat fark var



arada. Bu, şimdiye kadar görülür bir fark değil. Şöyle özetlemek lazım: Diyelim ki en düşük gelir grubuna sahip olan 10 bin lira maaş alan bir emeklimizi bir de 80 bin lira maaş alan iki yurttışımızdan bahsedelim. Bir alışveriş merkezine gittiler, her ikisinin de 5 bin liralık aynı alışveriş sepetiyle alışveriş yaptıklarını varsayarak yüzde 20 KDV verdiklerini düşünelim. Yani bin lira KDV ödesinler. Şimdi, 10 bin lira gelire sahip olan bir insan bin lira KDV ödediği zaman bu insandaki vergi yükü yüzde 10. Seksen bin lira gelire sahip birisi gidip, aynı alışveriş yapıp da bin lira KDV verdiği zaman bu insanın vergi yükü yüzde 1,25. Bir kere yük adil dağıtılmıyor; burada büyük bir problem var. Şimdi, bu aynı zamanda yani vergideki adaletsizlik, gelir dağılımındaki

adaletsizliği de körükleyen bir şey. Türkiye'de hakikaten de bu konuda çok ciddi sıkıntılar var" dedi.

CEZAYI ARTTIRIYORUZ AMA TAHSİL EDEMİYORUZ

Konuşmasında vergi cezası tahsilat oranlarına da değinen Bakırloğlu, "Biz bu cezaları arttırıyoruz ama bu ülkede vergi cezası tahsil edilemiyor muyuz? Buna da bakmak lazım. Problemlerden bir tanesi bu. 10 kat, 20 kat arttırıyoruz cezaları ama biz tahsilat yapabiliyor muyuz? Vergi cezalarında tahsilat tahakkuk oranları ne alemde? Mesela, 2023 yılı verileri, toplamda tahakkuk eden cezalar 529 milyar lira -toplama cezalar-bunların 365 milyar lirası vergi cezası. Tahsilat ne? 365 milyar lirada, 30 milyar 887 milyon lira, tahsilat oranı yüzde 8,5. Tahsil

edemiyoruz ki biz. 2024'ün Ocak-Haziran rakamlarına bakalım: Tahakkuk eden vergi cezaları 404 milyar 762 milyar lira, tahsilat ne? 29 milyar 575 milyon, oran yüzde 7,3. Yani biz vergi cezalarını tahsil edemedikten sonra bunları kat kat arttırmanın ne manası var? Bir de şunu da sormak lazım: "Diğer vergi cezası" diye bir ceza var burada 332 milyar lira bu ceza, hiç ödenmiyor, hep bir sonraki yıla devrediyor. Bunun sebebi kim, bu cezalar neden tahsil edilemiyor? Bu konuda da bize izahat verilmesi gerektiğini düşünüyorum." dedi.

VERGİ CENNETİ LİSTESİ HAZIRLAMAK İÇİN NEYİ BEKLİYORUZ?

Getirilen vergi paketinde 200 milyar liralık bir gelirden bahsedildiğini vurgulayan Bakırloğlu şunları söyledi:

"Böylesi bir geliri varken ücretlilerin bu vergi dilimleri değiştirilmek suretiyle bu yük onlardan biraz daha hafifletilebilirdi. Bunu niye yapmıyoruz? Yükü kimi sırtlandığı belli esasında. Madem 200 milyar liralık bir vergi artışı sebebiyet verecek ve 2.500 lira fark verdiğimiz zaman Hazineye bunun 33 milyar lira da yükü olacak. Niye biz bunu arttırmıyoruz yani niye emeklilere daha fazla, en az 1 asgari ücret kadar maaş vermiyoruz? Bunlar yapılabilirli.

Burada bir sürü vergiler getiriyoruz, cezalar getiriyoruz oysa Kurumlar Vergisi Kanunu madde 30/7; bu maddeye göre vergi cennetleri listesi Cumhurbaşkanlığı tarafından ihlal edildiği zaman, bu cennetlere kaçan sermayeden yüzde 30 oranında vergi kesintisi yapılabilirmekte; yasa bizi bunu söylüyor. Peki, niye bekliyoruz? On sekiz yıldan beri Cumhurbaşkanının bu listeyi hazırlamasını bekliyoruz. Peki, rakam ne kadar? Çok çeşitli rakamlar var; "200 milyar" diyen var, "300 milyar" diyen var. Yani bu ülkede bu sözünü etmiş olduğumuz offshore ülkelere, vergi cennetlerine kaçan para, kaçan vergi için 200 milyar dolardan, 300 milyar dolardan bahsedilmekte. Yani bunun yüzde 30'u gelse, 50 milyar dolar, 60 milyar dolar geri gelir gelmiş olsa inanın, bugün konuştuğumuz pek çok şeyi konuşmazdık."



Piyasalarda "lüks" düşüş

DÜNYADA artan ekonomik belirsizlik ortamı ve özellikle Çin ve ABD'de yavaşlayan büyüme nedeniyle satışları azalan ve yılın geri kalanı için daha karamsar bir görünüm bekleyen lüks tüketim markalarının hisselerinde keskin düşüşler gerçekleşiyor.

Yılın ilk çeyreği ve yarısına ilişkin finansal sonuçlarını açıklayan birçok şirketin satışlarında gerileme görülürken, piyasadaki olumsuz etki henüz finansal sonuçlarını açıklamayan şirketlerin hisselerine de yansıyor.

Dünyanın en ünlü lüks markalarından İngiliz Burberry'nin hisseleri, bu haftaya keskin düşüşle başladı. Burberry, 15 Temmuz'da yaptığı açıklamada, perakende gelirinin 29 Haziran 2024 ile biten son 13 haftada yüzde 22 gerilediğini bildirdi, ayrıca temettü iptali duyurdu. Şirketin üst yöneticisindeki değişikliğin de etkisiyle Burberry hisseleri haftanın ilk gününde yüzde 15 düştü ve hafta boyunca kayıplarını sürdürdü.

Almanya merkezli lüks moda markası Hugo Boss, makroekonomik ve jeopolitik zorlukların tüketici talebinin bas-

kılmasına bağlı olarak yılın ikinci çeyreğinde grup satışlarının yüzde 1 azaldığını açıkladı. Özellikle İngiltere ve Çin gibi ana pazarlarda zorlu koşullar olduğunu belirten şirket, ekonomik belirsizliklerin yıl boyunca satışları etkileyebileceği düşüncesiyle 2024'ün tamamı için satış öngörüsünü aşağı çekti.

Bu haftaya düşüşle başlayan Hugo Boss hisseleri, finansal sonuçlarını açıkladığı 16 Temmuz'da yüzde 13,5 değer kaybına uğradı ve Nisan 2021'den sonraki en düşük seviyesini gördü.

İsviçre merkezli saat markası Swatch, hafta başında Çin'deki zayıf talebin etkisiyle yılın ilk yarısında karının yüzde 70 gerilediğini bildirdi.

Tissot, Longines ve Omega gibi lüks saat markalarını da bünyesinde bulandıran Swatch'ın satışları bu dönemde yüzde 14,3 düşüşle 3,85 milyar dolara geriledi.

Şirketin hisseleri haftanın ilk gününe yüzde 11,5 düşüşle başlarken, son 4 yıldaki en kötü gününü geçirdi. Hafta içinde hafif toparlanma gösteren Swatch hisseleri, geçen haftaki kapanış değerinin altında sey-

rediyor.

PIYASADAKİ OLUMSUZ HAVA DİĞER MODA ŞİRKETLERİNİN HİSSELERİNİ DE ETKİLEDİ

Fransız lüks tasarım markası Hermes'in hisseleri de piyasada bu hafta belirgin hale gelen olumsuz havadan etkilendi. Hermes'in hisselerindeki değer kaybı yüzde 5'i aştı. Şirket, yılın ilk yarısına ilişkin finansal sonuçlarını 25 Temmuz'da açıklayacak.

Fransız lüks tüketim grubu Louis Vuitton Moët Hennessy'nin hisseleri haftaya yüzde 2,5 düşüşle başladı ve hafta içinde de kayıplarını sürdürdü.

İtalyan lüks moda markası Christian Dior'un hisselerinde de haftanın ilk günündeki yüzde 2,3'lük düşüş devam eden satışlarla yüzde 5'e kadar çıktı.

İtalyan moda markası Prada'nın hisseleri, piyasadaki olumsuz havanın etkisiyle yüzde 5'i, ABD'li Ralph Lauren ise yüzde 7'yi bulan değer kayıplarını yaşadı.

İsviçre merkezli mücevher, aksesuar ve giyim firması Richemont'un hisse kayıpları da

yüzde 3,5'i aştı.

Yılın ilk çeyreğine ilişkin finansal sonuçlarını hazırlamaya başlayan lüks moda firması Calvin Klein'in hisselerinde hafta boyunca yüzde 7'yi bulan kayıp gerçekleşti. Calvin Klein, yılın ilk çeyreğinde gelirinin yüzde 10 azaldığını ve yılın geri kalanında da düşüşün sürmesini beklediğini açıklamıştı.

DAHA GENİŞ BİR TÜKETİCİ TABANINDA TEMKİNLİ

YAKLAŞIM SÖZ KONUSU
Küresel danışmanlık şirketi Bain & Company Kıdemli Ortağı ve Avrupa, Orta Doğu ve Afrika (EMEA) Moda ve Lüks Lideri Federica Levato, ekonomik belirsizliklerin lüks tüketim ürünleri pazarına etkisine ilişkin AA muhabirinin sorularını yanıtladı.

Lüks tüketim ürünleri pazarının 2 yıl üst üste rekor kırmasının ardından bir normalleşme süreciyle karşı karşıya olduğunu belirten Levato, "Ancak bundaki en önemli faktörlerden biri, lüks markalar için kritik önem taşıyan Çin ve ABD gibi kilit pazarlardaki büyümenin yavaşlaması.

Üst düzey ürünlere harcama yapan ultra varlıklı tüketici-



çiler hala güçlü bir taban oluşturmaya devam etse de ekonomik belirsizlikler daha geniş bir tüketici tabanında temkinli yaklaşıma yol açıyor. Yatırımcılar ve şirketler, harcamalardaki düşüşün gelirler ve karlar üzerindeki etkisini öngörülerinde hesaba kattıklarından, bu tereddüt birçok lüks markanın hisse performansına da yansıyor." diye konuştu.

Lüks tüketim ürünleri sektörünün operasyonel maliyetler ve tedarik zinciri zorlukları nedeniyle de bazı sıkıntılar yaşadığını dile getiren Levato, "Lüks ürünler pazarı yılın geri kalanında da küresel ekonomik belirsizliğin etkilerini yaşamaya devam edecek. Yılın devamında daha düşük tek haneli

bir büyüme öngörüyoruz." dedi.

Levato, tüketicilerin temkinli harcamaları ve değişen ekonomik ortam nedeniyle büyüme sürdürmek isteyen markaların üzerinde müşteri tabanlarını yenileme ve çeşitlendirme konusundaki baskın artacağını da sözlerine ekledi.

Bu arada, Bain&Company'nin öngörüsüne göre lüks ürünlerin piyasa değeri 2030 itibarıyla 580 milyar avroya kadar yükselebilir. Bu da pazarın 2019'daki değerinin iki katına çıkacağı anlamına geliyor. Çin'in ABD ve Avrupa'yı geride bırakarak yüzde 26'ya bulan payla en büyük lüks ürün pazarı haline gelmesi bekleniyor. **AA**

Proje GYF'ler, gayrimenkul sektörüne "can suyu" olacak



GAYRİMENKUL yatırım fonlarının (GYF) kendilerinin veya başkalarının geliştirdiği projelere yatırım yapmasını sağlayan düzenlemenin, gayrimenkul sektörüne "can suyu" olması bekleniyor.

Sermaye Piyasası Kurulunun (SPK) konut üretimine katkı sağlamak hedefiyle hazırladığı "Gayrimenkul Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ", Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Düzenlemeyle proje gayrimenkul yatırım fonu (Proje GYF) ibaresiyle yeni fonların

kurulması, bu fonların kendilerinin veya başkalarının geliştirdiği projelere yatırım yapmasını önü açıldı.

Gayrimenkul Yatırımcılar Derneği (GYODER) Yönetim Kurulu Başkanı Neşecan Çekici, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Proje GYF'lerin kentsel dönüşüm ile konut üretimine katkı sağlayacağını söyledi.

Bu düzenlemeyle sektörde kurumsallaşma sürecinin olumlu etkileneceğini belirten Çekici, düzenlemenin ayrıca sektörün ihtiyacı olan "fiyat ve güven disiplini"nin oluşmasına

önemli ölçüde destek sağlayacağı ifade etti.

Çekici, Proje GYF ile yatırımcıların sektöre dahil olabilmemesine ilişkin ise "Gayrimenkul piyasasında potansiyel olarak yüksek getiri arayan ve belirli projelere yatırım yapmayı tercih eden yatırımcılar için cazip bir yatırım aracı olabilir.

Bireysel konut alıcılarının, bireysel ve kurumsal yatırımcıların daha güvenli bir ortamda gayrimenkul sektörüne girmesine imkan da sağlayacağı için aynı zamanda bu bir fırsat." dedi.

Yapılan değişikliklerle GYF sayısının 2024'ün sonunda 200'ün üzerinde olmasının öngörüldüğünü de belirten Çekici, şu değerlendirmede bulundu:

"Gayrimenkulün menkulleştirilerek likidasyonun artırılmasında önemli rol oynayan GYF'ler önümüzdeki yıllarda daralan gayrimenkul sektörünün tekrar açılması ve canlanmasında önemli bir rol oynayacak.

Daralan piyasaya can suyu

olacağını söyleyebilirim. Ayrıca bozulan fiyat dengelerinin düzeltilmesinde etkili bir rol üstleneceğine dair inancım sonsuz."

"SEKTÖR HEYECANLA KARŞILADI"

Piramit Menkul Kıymetler Yönetim Kurulu Üyesi Berra Doğaner de düzenlemenin sektör tarafından uzun bir süredir beklendiğini ve heyecanla karşılandığını dile getirdi.

SPK'nin süreç boyunca sektörün de görüşlerini alarak çok kapsamlı bir çalışma gerçekleştirdiğini söyleyen Doğaner, mevcut 150'den fazla GYF'nin sadece bitmiş projelere yatırım yapabildiğini ifade etti.

Doğaner, daha önce fonların kaynaklarıyla yeni proje üretimi yapmadığını belirterek, "Bu yeni tebliğle ayrı bir fon türü oluşturuldu.

Bunların adı da Proje GYF olacak, eskileriyle karıştırmak için. Normal yatırım fonlarının portföylerinde sadece bitmiş gayrimenkul olduğunu bileceğiz. Proje GYF'lerin ana

amacı ise gayrimenkul üretimi yapmaktır.

Buradaki ana motivasyon da ülkemizdeki konut açığının finansmanı ve kentsel dönüşümün kolaylaştırılmasını sağlamaktır." dedi.

Proje GYF'lerden beklentinin kentsel dönüşüm, kat karşılığı sözleşmeler veya kendi arsaları üzerinde öncelikle konut üretimi yapılması olduğunu söyleyen Doğaner, bu fonlarla AVM, lojistik merkezi gibi projelere yatırım yapılmadığına dikkati çekti.

"BU ÜRÜN, YATIRIMCI AÇISINDAN BÜYÜK CAZİBE İÇERİYOR"

Doğaner, sektörde birçok firmanın uzun süredir Proje GYF kurmak için beklendiğini söyledi. Yatırımcı açısından da olumlu bir görünümün oluştuğunu dile getiren Doğaner, daha önce fonlara sadece nitelikli yatırımcıların yatırım yapabildiğine işaret etti.

Yeni düzenlemeyle artık küçük yatırımcıdan da kaynak toplanabileceğini belirten Do-

ğaner, "Bu ürün, yatırımcı açısından büyük cazibe içeriyor. Yaşay yavaş bu fonu toplayarak gayrimenkule dönüştürmesi mümkün. Bu da vatandaş için ilgi çekici bir boyutu olacak. Proje GYF'lerin belirli bir zaman içinde hızlı bir şekilde hem fon adedinin hem fon büyüklüğünün mevcudun kat kat üstünde oluşacağını tahmin ediyorum." diye konuştu.

Düzenlemeyle yatırımcının sektöre olan güveninin de artacağını vurgulayan Doğaner, şunları kaydetti:

"Proje GYF'nin bu projelerin tamamlanmasını garanti altına alması gerekiyor. Firmalar, SPK izin vermeden önce ya bina tamamlama sigortası yapacak ya banka teminat mektubu olacak ya da hak ediş usulü bu paralar müteahhit şirkete ödenecek. Konut almak amacıyla yatırım yapan vatandaş için veya kentsel dönüşüm amacıyla bu kurumları seçen vatandaş için 'Acaba bina tamamlanır mı?' gibi bir soru işareti kalmamış olacak." **AA**

Manuel vites otomobillerin pazar payı tarihi düşük seviyede

TÜRKİYE otomotiv pazarında, ocak-haziran döneminde otomatik vites otomobillerin pazar payı yüzde 90,4'e ulaşırken, küresel anlamda otomatik vites otomobil üretiminin manuel vitese kıyasla daha fazla olmasının da satışlara etki ettiği belirtiliyor.

Otomobil satın alırken, fiyat, yakıt ve motor tipi önemli bir rol oynuyor.

Aracın şanzıman tipi de otomobil kullanıcılarının tercihlerinde önemli bir faktör olarak görülüyor.

Özellikle yoğun şehir içi trafikte konforlu sürüş imkanı sunan otomatik vites otomobillere ilgi de

giderek artıyor. Türkiye otomotiv pazarında, bu yılın ocak-haziran döneminde otomatik vites araç satışları yükselmeye devam etti.

Söz konusu artışta küresel anlamda otomatik vites otomobil üretiminin manuel vitese kıyasla daha fazla olmasının etkisinin de bulunduğu belirtiliyor.

AA muhabirinin Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği (ODMD) verilerinden derlediği verilere göre, Türkiye otomobil ve hafif ticari araç toplam pazarı, yılın ilk yarısında 2023'ün aynı dönemine göre yüzde 3,7 büyüyerek 577 bin 981 adet olarak gerçekleşti.

Bu dönemde, otomobil satışları yüzde 7,3 artarak 462 bin 955 adet, hafif ticari araç satışları ise yüzde 8,7 azalışla 115 bin 26 adet olarak kayıtlara geçti. Haziran ayı sonu itibarıyla otomatik şanzımanlı otomobiller, satışlardan 418 bin 701 adetle yüzde 90,4 pay alırken, manuel şanzımanlı otomobillerin payı 44 bin 254 adetle yüzde 9,6 oldu. Böylece söz konusu dönemde satılan her 10 otomobilden 9'u otomatik vites olarak kayıtlara geçerken, manuel şanzımana sahip otomobillerin pazardaki payı da tek haneye indi. Segment bazında ele alındığında, en yüksek otomatik şanzıman payına yüzde 100 ile ultra lüks segmenti (F), lüks segmenti (E) ve üst-orta segment (D) sahip oldu. Bu segmentleri, yüzde 96,3 ile en küçük şehir otomobilleri olarak bilinen A segment, yüzde 95,5 ile küçük araç sınıfı olarak bilinen B segment ve yüzde 85,3 ile de kompakt sınıf ya da alt

orta sınıf olarak adlandırılan C segmenti takip etti. Haziran ayı otomobil satışları baz alındığında da otomatik vites satışlarının manuel vites satışlarının üzerinde gerçekleşti. Geçen ay toplam 462 bin 955 otomobil satışının 418 bin 701'i otomatik vites otomobiller oluşturdu. **AA**



Yerel süreli yayın
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
San. ve Tic. Ltd. Şti. adına
İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni ERTAN KORKMAZ	Muhabir İstihbarat : Burhan AKDEMİR : Neslihan AKÖZGÜR
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü ESRA KALE	Sayfa tasarım Magazin : Pelin UĞURLU YILMAZ : Evren KASIRGA
	Yazar : Cansu MERİÇ

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gazimir/ İZMİR
Tel : 0 232 281 45 30
LİDER AJANS VE DAĞITIM : 0 507 607 90 47

ABONE ÜCRETLERİ : 6 Aylık: 700 TL Yıllık : 1300 TL

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ	SÜRMANŞET
ÇEYREK	1750 TL + KDV	2500 TL +KDV	2750 TL + KDV
YARIM	2500 TL + KDV	3500 TL + KDV	LOGO YANI LOGO ALTI
TAM	3500 TL + KDV	6000 TL + KDV	1400 TL + KDV 2000 TL + KDV

*1 Ocak 2024 tarihi itibarı ile geçerli olacak reklamlar ücretleridir.

Saruhanlı'dan Anıtkabir ve Nevşehir'e özel gezi

SARUHANLI Belediye Başkanı Ekrem Cilli, Dilek Mahallesi'ndeki vatandaşlar için düzenlenen gezi kapsamında, Anıtkabir ve Nevşehir'deki tarihi me-

kanları ziyaret etmeleri amacıyla bir organizasyon gerçekleştirdi. Saruhanlı Belediye Başkanı Ekrem Cilli, Dilek Mahallesi'ndeki vatandaş-



lar için özel bir gezi düzenlediklerini açıkladı. Organizasyon kapsamında, mahalle sakinleri Başkent Ankara'da Anıtkabir'i ziyaret edecek ve ardından Nevşehir'e geçerek Hacı

Bektaş Veli Türbesi ile kentin diğer tarihi ve turistik yerlerini gezme fırsatı bulacak.

Gezi için yola çıkan vatandaşlar, üç otobüsle hareket ettiler. Başkan

Cilli, vatandaşları uğurlayarak gezi için iyi dileklerle bulundu ve "Hayırlı olsun. Rabbim kazasız, belasız gidip gelmeyi nasip etsin" ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**



Son 20 yılda yapılan arkeolojik çalışmalar tarihi değiştirecek

HAYDARPAŞA ve çevresinde, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile Kültür ve Turizm Bakanlığınca 2018'den beri devam eden arkeolojik kazılar yüzde 90'ı tamamlandı.

İstanbul'un tarihine ışık tutan kazılarda bugüne kadar Helenistik döneme ait mezar ile çoklu mezar, döküm atölyesi, Osmanlı dönemine ait çeşme, Bizans döneminde yapılan ayazma ve İkinci Dünya Savaşı zamanında kurulan sığınak bulundu.

İstanbul Arkeoloji Müzeleri Müdürü Rahmi Asal, kazı çalışmalarındaki son duruma ilişkin AA muhabirine yaptığı açıklamada, alandaki kazıya Bölge Koruma Kurulu kararıyla 2018'de başladıklarını belirterek, "O kararla alana girdiğimiz günden bugüne, yaklaşık 100 bin metrekarelik bir alanda arkeolojik kazı çalışması yapıldı, çoğunluğu Doğu Roma ve Bizans diyebileceğimiz mimari kalıntıları ortaya çıkarıldı." dedi.

Mimari kalıntıların yanı sıra sikkeler, keramik, figürin ve benzeri eserlerin de alanda bulunduğu işaret eden Asal, "Bunların hepsi kazıyla aynı zamanda eş güdümlü olarak, restorasyon, konservasyon ve tasnif çalışmaları yapılarak müzemizde koruma altına alınmakta." diye konuştu.

Asal, kazı projesinde 2018'den bu yana birçok değişikliğe gidildiğinin altını çizerek, şu bilgileri verdi:

"2018'de başladığımız proje, arkeolojik kalıntıların bulunması ve revizyonlar sebebiyle ister istemez uzadı. Arkeolojik çalışmaların devamında bazı alanlarda çıkan özellikle mimari değere sahip kalıntılar, inşa edilecek demiryoluna denk gelmesi sebebiyle yerinde belli ölçülerde kesilerek bir başka noktaya nakledildi. Sadece arkeolojik sebeplerle revizeler olmuyor. Teknik sebeplerle de aslında normalde hedeflediğimiz sürede çalışmayı bitiremedik. Daha önceki raporlarımızda 'Çalışmanın yüzde 90'ı bitti. Arkeolojik çalışmalar tamamlanmak üzere.' dememe rağmen, bahsettiğim sebeplerden, bugüne kadar çalışma devam etti. Eğer bir aksilik olmaz, proje değişikliğine gidilmezse aslında alanda arkeolojik çalışmalarımızın bugünkü koşullarda yüzde 90'ını tamamladık diyebiliriz." Rahmi Asal, diğer buluntulara da değinerek, "Çok buluntumuz var ama içlerinden en önemlileri, dönem dönem kazılarda ve müzeye eser geldiğinde bildiğimiz Bizantion ve Kalkedon kentlerine ait sikkeler olsa da burada ilk kez in situ kontextinde, milattan önce 4 ve 5. yüzyıla ait sikkeler ortaya çıktı. Bunlar çok önemli." ifadelerini kullandı.

Haydarpaşa'daki kazı çalışmalarında keşfedilen en önemli mekan kalıntılardan birinin Azize Bassa Kilisesi olduğunun altını çizen Asal, şöyle devam etti:

"İstanbul'la ilgili en iyi yayınları kültürel, arkeolojik anlamda yapan Raymond Janin, yayınlarından birinde Azize Bassa Kilisesi'ni tam burada lokalize ediyor. Biz de doğal olarak o sebepten bu kalıntıların muhtemelen bu kiliseye ait olduğunu düşünüyoruz. Çalışmalar sırasında hem mimari anlamda önemli kalıntılar çıktı hem de kilisenin giriş neflerinden birinde, çok sayıda iskelet tespit edildi. Bunlardan üç tanesinin vücut bütünlüğü korunmuş. Ama daha sonraki çalışmalar sırasında bir hipojeye denk geldik. Bugüne kadar yaptığımız çalışmalarda 35 bireye ait iskelet elde edildi. Bunların yaklaşık 11 tabaka halinde katman katman kazısı yapılıyor. Aylardır burada çalışılıyor. Çok önemli bir yer olduğunu tahmin ediyoruz." **AA**

Denetimli Serbestlik Müdürlüğünden aşure hayrı



MANİSA Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde Aşure Günü etkinliği düzenlendi.

Aşure hayrına Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Mehmet Diken, Başsavcı Vekili Kenan Karaca,

Cumhuriyet Savcısı Süleyman Özen, Cumhuriyet Savcısı Tayfun Uzun, Denetimli Serbestlik Müdürü Cenk Arslan, kurum personeli ve denetimli serbestlik kapsamında bulunan yükümlüler katılm

sağladı. Birlik ve beraberliğe vesile olması dileğiyle gerçekleştirilen hayır programı dualarla başladı. Programda dayanışmanın, paylaşmanın bir ve beraber olmanın önemine vurgu yapılarak, gerçek-

leştirilen program çerçevesinde vatandaşlara da ikramda bulunuldu. Yükümlülere yönelik seminer programı da gerçekleştirilen aşure günü etkinlikleri, kurumda düzenlenen farklı etkinliklerle hafta boyunca devam edeceği bildirildi. İHA

leştirilen program çerçevesinde vatandaşlara da ikramda bulunuldu. Yükümlülere yönelik seminer programı da gerçekleştirilen aşure günü etkinlikleri, kurumda düzenlenen farklı etkinliklerle hafta boyunca devam edeceği bildirildi. İHA



Turgutlu Belediyesinden aşure ikramı

TURGUTLU Belediyesi tarafından içerisinde bulunduğumuz Muharrem Ayı dolayısıyla aşure hayrı gerçekleştirildi. Başkan Çetin Akın, Aşevi ve Hayır Merkezi'nde hazırlanan aşureyi vatandaşlara ikram etti.

Turgutlu Belediyesi-

nin geleneksel hale getirdiği aşure hayrı bu yıl da yapıldı.

Eski belediye binası önünde Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Başkan Yardımcıları Evren Erbaş, Mihtat Erden, CHP İlçe Başkanı Hasan Ayma ve meclis üyeleri, aşureyi



vatandaşlara ikram ederek, Muharrem Ayı'nın hayırlara vesile olmasını temenni etti.

Muharrem Ayı'nın hayırlara vesile olmasını dileyen Turgutlu Belediye

Başkanı Çetin Akın, "Dostluk, kardeşlik, birlik ve beraberlik duygularının daha yoğun yaşandığı Muharrem Ayı'nda hayırlara vesile olması temennisiyle Aşevi ve Hayır

Merkezimizde hazırladığımız aşure hayrımızı gerçekleştirdik. Rabbim hayırlarımızı ve dualarımızı kabul; birlik ve beraberliğimizi daim eylesin" dedi. **İHA**



GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOÇ

Düşüncelerinizi eyleme dökmek ve bunları sürekli hale getirmek, odaklanmanız gereken bir konu olabilir. Kendi özgün çalışma tarzınızı geliştirerek ilerlemeyi kolaylaştırabilirsiniz.

ASLAN

Çalışma ortamınızda yoğun bir gün geçirebilirsiniz. Farklı fikirleri olan kişilere karşı sabırlı olmalı ve herkesin güçlü olduğu alanlarda çalışmasına izin vermeyi düşünmelisiniz.

YAY

Finansal durumunuzu iyileştirmek önemli olabilir. Belirli kuralları koymak ve bunlara uymak, maddi ve manevi kayıplardan korunmanıza yardımcı olabilir.

BOĞA

Parasal konular ve yönetim stratejileriyle ilgili daha bilgilili insanlarla iletişim kurarak bilgi birikiminizi artırabilirsiniz. Rahatınızı korumak için sürekli çaba göstermeniz gerektiğini unutmayın.

BAŞAK

İlişkinizde açık ve samimi olmalısınız. Duygularınızı uygun bir şekilde ifade etmek, duygusal olarak bağlılığınızı güçlendirebilir. Gereksiz mesafelerden kaçınarak, sağlıklı bir iletişim ortamı yaratmak önemlidir.

OGLAK

Yeni bir çalışma planı oluşturarak iş ve kişisel yaşam arasında denge kurabilirsiniz. Başarıyı yaşamak kadar kazanmanın da önemli olduğunu unutmayın.

İKİZLER

Zihinsel zorluklarla başa çıkmak yerine onlarla yüzleşmeyi tercih etmelisiniz. Her durumda bir gerçeği ve mantığı olduğunu hatırlayarak mantıklı adımlar atmak, size hayata karşı daha güçlü bir tutum kazandırabilir.

TERAZİ

Mevcut kaynaklarınızı değerlendirerek hareket etmek isteyebilirsiniz. Hangi hedefler için çabaladığınızı ve bu hedeflere nasıl ulaşacağınızı dikkatlice değerlendirerek, ortak kararlar almak faydalı olabilir.

KOVA

Dışa dönüklüğünüzden uzaklaşabilir ve içsel olarak zor bir gün geçirebilirsiniz. Kendinizi aşırı zorlamak yerine, özleştiriyor yaparken dengeli olmaya özen göstermelisiniz.

YENGEÇ

Mevcut disiplininizi güncellemek veya geliştirmek istiyorsanız, gereksinimlerinize odaklanmalısınız. İş arkadaşlarınızla sorunsuz bir işbirliği için sakin ve anlayışlı bir tutum sergilemelisiniz.

AKREP

Yeni projeler veya geliştirmeler için tam donanımlı olmak, size önemli fırsatlar sunabilir. Kendinize güvenerek ve profesyonel bir tavır sergileyerek, başarıya giden yolda adımlar atabilirsiniz.

BALIK

Zaman kaybettiren ancak size kazanç sağlama işleri gözden geçirebilirsiniz. Sağlam bir arkadaşlık çevresi kurmak, moral ve destek açısından size yardımcı olabilir.

Yazın fiziksel güzellik kaygısı



UZMAN Psikolog Ege Canyurt, "Yaz aylarında fiziksel güzellik kaygıları artıyor ve kusursuz vücut sıkıntısı hasta ediyor" dedi

Yaz aylarında kusursuz görünme kaygılarının arttığına dikkat çeken Uzman Psikolog Ege Canyurt, "Yazın, ince ve hafif giysilerin giyilmesi nedeniyle güzel görünme kaygıları artıyor. Bu kaygıların kontrol edilememesi, özgüven ve yetersizlik hislerine yol açabiliyor" dedi.

Uzman Psikolog Ege Canyurt, yaz aylarının yaklaşmasıyla birlikte plajlara, havuzlara ve dış mekan etkinliklerine artan taleple birlikte, vücut güzelliği ve görünümle ilgili kaygıların da arttığını dile getirdi.

Fiziksel güzellik üzerindeki odaklanmanın, insan psikolojisine etkilerinden bahseden Psikolog Canyurt "Öncelikle yazın gelmesiyle birlikte, medya ve sosyal platformlardaki güzellik standartlarında görünmeye yönelik baskı artar.

Kişilerde imaj baskısı, endişeleri çoğaltır.

İnce beden ve bronz ten, düzgün vücut hatları gibi idealleştirilen özellikler, bazı insanlarda vücut imajı endişelerini tetikleyebilir.

Bu durum, özgüven eksikliği ve kendini yetersiz hissetme duygularına neden olabilir. İkinci konu ise beden odaklı kaygılar; yaz aylarında, giyim ve plaj kıyafetleriyle beden daha

fazla sergilenir.

Bu durum, bazı insanlarda bedenleriyle ilgili endişelerinin artmasına yol açabilir.

Mükemmeliyetçilik ve bedenle ilgili saplantılı düşünceler, kişinin ruh sağlığını olumsuz etkileyebilir" diye konuştu.

"SOSYAL MEDYAYA BAKIP GÜZELLİK KARŞILAŞTIRMASI YAPMAYIN"

Diğer bir yandan plaj tatilleri veya havuz partileri öncesinde, bazı insanlar vücutlarını daha iyi hale getirmek için yoğun bir şekilde egzersiz veya diyet yapabileceklerine değinen Psikolog Canyurt bu sürecin stresli olabileceğine dikkat çekerek tatil keyfini azaltabileceğini ifade etti.

Dikkat edilmesi gereken bir diğer konunun ise "sosyal karşılaştırma ve memnuniyetsizlik" olduğuna dikkat çeken Psikolog Canyurt "Yaz aylarında insanlar çevrelerindeki diğerlerini de daha fazla gözlemliyor.

Bu durum, kendi vücutlarıyla ilgili memnuniyetsizlik duygularını artırabiliyor. Sosyal medyadaki "mükemmel" görüntülerle karşılaştırma yapmak, insanların kendi vücutlarıyla ilgili daha olumsuz hissetmelerine neden olabilir. Bütün bunları ele aldığımızda diğer bir yandan yaz döneminde vücut güzelliğiyle ilgili endişelerin artması normaldir,

ancak sağlıklı bir yaklaşım benimsemek önemlidir" dedi.

"VÜCUDUM MÜKEMMEL OLURSA DAHA ÇOK SEVİLİR MİYİM?"

Psikolog Canyurt kendini kabul etmeyen kişilerde "Vücutum mükemmel görünmeli. Hiç güzel değilim.

Kimse beni beğenmeyecek. Mükemmel bir vücutum olsa herkes beni daha çok beğenir, kabul ederdi.

Kusursuz bir fiziğim olması için hiç yiyip içmeyeceğim, her gün spor yapacağım" gibi düşüncelerin öne çıktığını anlattı.

Sağlıklı bir yaşam tarzı, sürdürülebilir bir şekilde egzersiz yapmak ve dengeli beslenmenin, vücut imajını olumlu yönde etkileyeceğinin altını çizen Psikolog Canyurt bu düşünceleri bırakıp "kendini kabul etme ve kendine değer verme" üzerine odaklanmak gerektiğini dile getirdi.

"BEDEN DİSMORFİK BOZUKLUĞU' SORUNUNA YOL AÇABİLİR"

Diğer yandan vücut algısı konusundaki olumsuz ve sağlıksız düşünce ve inançların çeşitli psikolojik sorunlara ve yeme bozukluklarına zemin hazırlayacağını belirten Psikolog Canyurt şunları söyledi: "Kişilerin kendinde beğenmediği fiziksel özellikleri buluna-

Tek tek incelersek hepimiz kendimizde kusur bulabiliriz. Kadınlar daha fit, erkekler daha kaslı ve güçlü görünmek isteyebilir.

Bir yere kadar anlaşılır bir durum bu, kişinin tercihlerine bırakılmalıdır.

Ancak bu durum aşırıya kaçarsa ve bu güzellik kaygıları kişinin hayatını ele geçirirse o zaman kişi sosyalleşmekten uzaklaşır, hatta bazen günlük hayatını bile huzur içinde devam ettiremez. Bu kendini beğenmeme haline psikolojide 'Beden dismorfik bozukluğu' denilir.

Buna duygudurum bozuklukları, obsesif-kompulsif bozukluk veya depresyon da eşlik edebilir. Bu bozukluklar çok hafif sonuçları olabileceği gibi bir insanın ölümüyle bile sonuçlanabilir."

Bunu hepsini önlemek için de beklentileri belirli bir seviyeye çekmek gerektiğini tavsiye eden Psikolog Canyurt bunu yaparken gerçekçi olmak ve sağlıklı hedefler koymak gerektiğini vurguladı. Düşünce çarpıtmaları yapmamaya özen göstermek gerektiğine değinen Psikolog Canyurt "Eğer gerçekten sağlıksız bir yapıya dönmeye başlar ve bu durumla mücadele edemeyecek bir duruma gelirse hemen profesyonel bir destek almalıyız.

Sonuç olarak sağlıklı bir yaklaşım benimseyerek, vücut imajıyla ilgili olumlu bir tutum geliştirmek mümkündür. Kendini kabul etme ve kendine değer verme, vücut güzelliğiyle ilgili kaygıları azaltmaya yardımcı olabilir" dedi. **IHA**



Aşırı sıcaklara karşı uzmanlar uyarıyor

ENDOKRİNOLOJİ ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Meral Mert, "Sıvı kaybı tansiyon düşmelerine, hipotansiyonlara, böbrek fonksiyonlarımızın bozulmasına, baş dönmelerine, baygınlığa yol açabilir. Ciddi sonuçlarla hastanelik olabilirsiniz, acillerimiz yazın bu tip hastalarla doluyor. Son dönemde şekerlerinde, tansiyonlarında düşme ve çıkma, şiddetli baş ağrıları, kas ağrılarıyla çok geliyorlar. Nasıl sel uyarısını ciddiye alıyorsa aşırı sıcak uyarısında da hayati sonuçlar doğabileceğini biliyoruz. Bazen yol kenarında bayılmış kişilerin sedyeyle getirildiğini görüyoruz, dikkat etmeliyiz" dedi.

Uzmanlar özellikle sabah 10.00 ile 16.00 saatleri ara-

sında güneş altında çok fazla zaman geçirmemeleri, bol sıvı tüketmeleri ve mevsim şartlarına uygun, ince, pamuklu kıyafet seçimlerine özen göstermeleri konusunda uyardı. Sıcaklıklarla birlikte nem oranının da artmasının ciddi sağlık sorunlarına sebep olabileceği ifade edilirken Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Kliniği Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. Meral Mert de başta kronik rahatsızlıkları bulunan kişiler olmak üzere vatandaşlara uyarılarda bulundu. Prof. Dr. Mert, sıvı tüketimi, ilaç kullanımı, tansiyon ve şeker kontrolüne dikkat edilmesi gerektiğini belirtirken kıyafet seçimi gibi birçok noktanın sıcak havalarda önem taşıdığına vurgu yaptı.



"ŞEKER, TANSİYON TAKİBİ YAPMALIYIZ"

Sıcak havaların insan sağlığına etkileri üzerine konuşan Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Meral Mert, "Hava durumu, sağlığınıza, metabolizmanızı, günlük hayatınızı etkiliyor.

Güneşin en yüksek olduğu öğlen saatlerinde mümkünse açık havada güneş altında gezmek, iş, egzersiz yapmak gibi işlerden sakınmak, bu tip faaliyetlerinizi biraz daha sabah ve akşam saatlerine kaydırmamız gerekiyor. Sıvı tüketimimizi de terleme düzeyimize göre artırmak lazım. Uygun kıyafetler giymeyi tercih edeceğiz. İlla güneş altındaysak şapka gibi koruyucu kıyafetlerimizi de alacağız. Klimanın altında saatlerce durmak, çok soğukta uzun süre durmak, baş, kas ağrıları ve değişik sağlık sorunlarına yol açabilir. Şeker, kalp, akciğer, böbrek hastalarımız var, yaşlılarımız, gebelerimiz, bebeklerimiz var, hepsinin sağlığı açısından dikkat edeceği ayrı noktalar var. İlaçlarımızı doğru ısılarla koruyacağız, etkinliği kaybolmasın, aşırı sıcak altında durmayacak. Tatile gittik, güneşin altına koymayacağız. Nemlendiği zaman zaten rengi değişir, buna izin verme-

yeceğiz. Saklamak için genellikle 4-8 derece bunlar için uygundur. İnsülin kullanan hastalarımız için ayrı bir uyarıya ihtiyaç var. Aşırı sıcaklarda insülinin etkinliği kaybolabileceği gibi, insülin yaptırın, sıcak havaya çıktınız, mesela yürüyorsunuz çok daha hızlı etki eder, hipoglisemi için yatkinliklarımız artar, dikkat etmemiz lazım. Şeker takibimizi yapmamız lazım, tansiyon hastalarımız için son derece önemli, tansiyonumuz sıvı kaybına bağlı düşme eğilimindedir. Tansiyonlarımızı takip edeceğiz, bütün herkes için önemli" dedi. S

Sıcaklara rağmen sıvı tüketimi olmamasının ciddi sonuçları oluşturacağını söyleyen Prof. Dr. Mert, "Aşırı terledik, sıvı kaybettik ve bunu yerine koyamadık, bu sıvı kaybı; tansiyon düşmelerine, hipotansiyonlara, aynı zamanda böbrek fonksiyonlarımızın bozulmasına yol açabilir. Baş dönmelerimize, baygınlık, senkop ataklarına yol açabilir. Akciğer, kalp hastalarının nefes darlığı yakınması artabilir, nabızları artma eğilimi gösterebilir. Bunlar neden oluyor; sıcak havayı vücutta dengelemek için oluyor. Şöyle hastalar oluyor, 'Hocam, tansiyonum yazın düşüyor, kışın artıyor' doğru olabilir. 'Şekerim

çıkıyor, iniyor' ayarlama gerekebilir. Aşırı terledik, baş ağrımız olabilir, bayılabiliriz, güneş çarpması, bulantılarımız, kusmalar olabilir. Tabi ki sıcak havada beslenmemizi de biraz kontrol etmemiz lazım, sıvı almamız lazım. Bizi rahatsız edebilecek ağır gıdaları bu sıcak saatlerde tüketmemeye veya yaz aylarında kontrollü tüketmeye dikkat etmeliyiz. Aksi halde hastalarımız kötüleşebilir. Maalesef ki hastalarımız hastanelik olabiliyor ve acillerimiz yazın bu tip hastalarla doluyor. Gölgede kalmak lazım, güvenlik önlemleriyle hayatımızı sürdürmeliyiz, belli ki bundan sonra bu sıcakları sık sık yaşayacağız. Kalbiniz bu değişimleri tansiyon, nabız, sıvı değişimlerin açığını her zaman kapatabilir. Burada siz daha ciddi sonuçlarla hastanelik olabilirsiniz" şeklinde konuştu.

Güneşin dik açıyla geldiği saatlerde kişilerin imkan varsa dışarıda olmaması dışarıda ise önlem alması gerektiğini söyleyen Prof. Dr. Mert sözlerine şöyle devam etti:

"O saatlerde lütfen dinlenin, mecbursanız çalışıyorsanız da öncesinde ilaçlarınızı alın, tansiyonunuza, şekerinize bakın. Nasıl sel uyarısını ciddiye alıyorsa aşırı sıcak uyarısında da

hayati sonuçlar doğabileceğini, çabalarımızla dengede tuttuğumuz hastalarımızda bütün işlerin bozulabileceğini bırakın en sağlıklı kişinin bile güneş çarpması semptomlarıyla karşılaşabileceğini biliyoruz. Bazen yol kenarında bayılmış kişilerin sedyeyle getirildiğini görüyoruz. Bunların altından çoğunlukla aşırı sıvı kaybı, tansiyon düşmeleri dediğimiz tablo oluyor. Çoğu zaman tıbbi müdahaleyle düzeltiyoruz. Yaşlılar, gebeler, çocuklar, kronik hastalığı olanlar daha hassastır. Herkes dikkat etmeli, bu grup 2 kat dikkat etmeli. Son dönemde şekerlerinde, tansiyonlarında düşme ve çıkma, şiddetli baş ağrıları, kas ağrılarıyla çok geliyorlar. Halsizlik ve yorgunluk hissiyatında artış var. Tabi ki yaz enfeksiyonlarda bir artış var, iklimaların havalandırımlarında doğru kullanımını hatırlatıyorum. Bakımsız klimalardan da enfeksiyon olabileceğini söyleyelim. Yanımızda bir miktar suyumuzu da taşıyalım, bir takinti olmasını da istemiyorum, su zehirlenmesi de vardır. Hastalıklarınızla ilgili olarak bireysel düzenlemelere ihtiyacınız olabileceğini aklınızda bulundurun, gerekirse hekimlerinizle bu konuda görüşerek düzenleme yapın" **IHA**

Skolyozda üç boyutlu tedavi dönemi

ÇOCUKLUK çağında gelişen, ilerlediğinde sırt ağrısı, hatta nefes darlığına sebep olabilen skolyozun tedavisinde, 3 boyutlu tedavi yöntemi Schroth ile başarılı sonuçlar alınıyor. Çocukluk çağında teşhis edildiğinde skolyozun daha kolay tedavi edilebileceğini söyleyen Fizik Tedavi Uzmanı Prof. Dr. Ömer Faruk Şendur, cerrahi gerektirmeyen skolyoz

hastalarında uygulanan Schroth yönteminin özel eğitilmiş fizyoterapistler tarafından uygulandığını söyledi. Omurganın yana doğru olan eğriliği anlamına gelen skolyozun tedavisinde son yıllarda yeni yöntemler yaygınlaşmaya başladı. Skolyoz omurgada kavis, sağ ya da sol yana doğru eğrilik, kalça ve omuz seviyelerinde farklılık, bir omuzun ya da kal-

çanın daha aşağıda olması, vücut ile kollar arasındaki mesafede farklılık, vücut dengesinde bozukluk ve kürek kemiklerinde tümseğe neden olabiliyor. Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Prof. Dr. Ömer Faruk Şendur, skolyozun nefes darlığı, sırt ve bel ağrıları, yürüyüş sırasında bir omuzun önde olması ve bir bacağın diğerine göre daha uzun olduğu hissi ve kıyafetlerin bedene tam uymaması gibi şikayetlere yol açtığını da söyledi. Kız çocuklarında daha fazla görülen skolyozun bebeklik ya da çocukluk döneminde gelişebileceğine değinen Şendur, erken teşhisinin önemine dikkati çekerek eğriliğin derecesine göre cerrahi müdahale, fizik tedavi gibi seçeneklerin olduğunu söyledi. Prof. Dr. Şendur, cerrahi ge-

rektirmeyen skolyoz hastalarında son yıllarda uygulanan öncel bir tedavi yöntemi olan Schroth hakkında şu bilgileri verdi: "Schroth yöntemi, bu konuda özel eğitilmiş fizyoterapistler tarafından uygulanan egzersizlerdir. Deformiteleri olan hastalar için üç boyutlu bir tedavi yapılır. Diğer egzersizlerden farklı egzersizler içerir. Pirinç torbası, ayna, direnç bandı, sopa gibi tedaviye özgü ekipmanlarla kişinin eğriliğine göre özel olarak birçok pozisyonda çalışılır. Yaş, cinsiyet gibi gelişimsel özellikleri de tedavi programında farklılık oluşturur. Schroth yöntemi, eğriliği 10-45 derece arasında olan hastalarda uygulanabilir.

Tedavinin etkili olması için belirleyici faktörler, egzersizlerin düzenli yapılması, varsa korse-



nin düzenli kullanımı ve mutlaka tedaviye konsantrasyon sağlanmalıdır. Skolyozun çocuklarda öne eğilerek test edilebileceğini ifade eden Prof. Dr. Şendur, şunları aktardı: "Bu test sırasında kişi ayakları bittişik olarak öne doğru eğilir ve belini 90 derece bükür. Gövdede asimetri veya herhangi bir anormal omurga eğriliği varsa skolyoz olabilir. Doğru tanı için fizik tedavi hekimlerine başvurulabilir. Eğriliğin derecesi, hastanın yaşam tarzını nasıl etkilediği, eğrinin konumu gibi

değişkenler değerlendirildikten sonra gözlem, korseleme veya ameliyat gibi tedavide seçeneklerinden birine karar verilir. Skolyozlu birçok çocukta omurga eğriliği tedavi gerektirmeyecek kadar hafiftir. Ancak doktor eğriliğin artabileceğinden endişeleniyorsa ergenlik dönemi boyunca çocuğu 4-6 ayda bir muayene etmek isteyebilir.

Yetişkinlerde ise, semptomlar giderek kötüleşmediği sürece genellikle beş yılda bir röntgen çekilmesi önerilir." **IHA**



Manisa FK'da yeni dönem



MANİSA Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, Türkiye Futbol Federasyonu'nun (TFF) yeni Başkanı İbrahim Ethem Haciosmanoğlu'nun

yönetim kurulunda yer aldı. Aktan, prosedür gereği Manisa FK Başkanlığı'ndan istifa etti.

Başkanı Mevlüt Aktan, Türkiye Futbol Federasyonu Mali ve Seçimli Genel Kurulu sonucu TFF'nin yeni Başkanı İbrahim Ethem

Haciosmanoğlu'nun Yönetim Kurulu Listesi'nde yer aldı.

Bu gelişmenin ardından Mevlüt Aktan, Manisa Futbol Kulübü Başkanlığı'ndan TFF yönetiminde yer almasından dolayı istifa etti. Manisa FK'nın yeni başkanı ve yönetim kurulunun önümüzdeki günlerde kamuoyuna açıklanacağı bildirildi.

Manisa Futbol Kulübü'nden yapılan açıklamada, "Bu vesileyle Türkiye Futbol Federasyonu'nun yeni Başkanı Sayın İbrahim Ethem Haciosmanoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi seçilen Sayın Mevlüt Aktan'ı ve yeni Yönetim Kurulu Üyeleri'ni tebrik ediyor, Türk futbolu için hayırlı olmasını diliyoruz." denildi.



● Burhan AKDEMİR

● Burhan AKDEMİR

Siyah-beyazlılardan çifte antrenman



MANİSA Futbol Kulübü, yeni sezon hazırlıklarına dün gerçekleştirdiği çift antrenmanla devam etti.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig 2024-2025 sezonu hazırlıklarını dün gerçekleştirdiği çift antrenmanla sürdürdü. Fikri Bayrıl Spor Tesisleri'nde Teknik Direktör Çağdaş Çavuş yönetiminde gerçekleşen sabah antren-

manında siyah-beyazlılar, ısınma hareketlerinin sahada kuvvet ve dayanıklılık çalışması yaptı.

Siyah-beyazlılar, akşam antrenmanında ise ısınma hareketlerinin ardından pas çalışması yaptı. Antrenman dar alan oyunlarıyla sona erdi. Manisa ekibi, yeni sezon hazırlıklarını bugün yapacağı antrenmanla sürdürecektir.



● Burhan AKDEMİR

Yeni Yeteneklerimizi Arıyoruz

5-14 Yaş Arası

**Manisa FK
Futbol Okulları**

SAHANI SEN SEÇ

- 1) Olimpik Halı Saha
- 2) Sümerpark Halı Sahası
- 3) Fatih Anadolu Lisesi Halı Sahası
- 4) Mehmet Akif Ersoy Lisesi Halı Sahası
- 5) Polinas Endüstri Meslek Lisesi Halı Sahası

www.manisafk.com

www.manisafkakademisi.com



**Kurs Ücreti
500 TL**

Kayıt Yeri:
Fatih Anadolu Lisesi
Halı Sahası

İletişim:
0532 781 63 83

Kayıtlarımız hafta içi
09.00-12.00 ile 16.00-19.00
saatleri arasındadır

#BuŞehrinÇocukları